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    DAGENS TIDER

HVILKEN LØBSDAG!

to af løbene på dagen, og der er jo en festligt sammenfald med 
navnet på en af frontfigurerne i Falkonertjenesten Dansk 2000 
Guineas – Diplomatico – som vandt Guineas Trial i overlegen 
stil. Mon ikke ejerkredsen tager en enkelt Diplomatico inden 
Guineas for at dulme nerverne. 
Det bliver en begivenhedsrig løbsdag, både sportsligt og på an-
lægget. Vi tør godt love, at det bliver en stor oplevelse på Klam-
penborg Galopbane. Vi gælder os til at tage imod jer. Og husk 
at vores at vores DJ fortsætter underholdningen efter sidste løb.

Woodford Reserve Gentlemen’s Championship Day er første 
halvdel af sæsonens ubestridte højdepunkt. Vi har hele ti løb på 
programmet og løbene er både fantastiske spilleløb og topopgør 
for de bedste galopheste i Skandinavien. 
Årets sportslige hovedbegivenhed er De 5 Stjerner Scandinavi-
an Open Championship. Klampenborg invaderes af tre stærke 
norske gæster i form af Hard One To Please, Ami De Vega og 
Mozart. Sidstnævnte er ”dog” både dansk ejet og dansk opdræt-
tet. Til at forsvare nationen skal vi primært sætte vores lid til 
Greenland, som med sit højaktuelle politiske navn, forhåbentlig 
kan sørge for at det bliver den danske nationalsang, som vi skal 
høre efter løbet. Flemming Velins brune hingst vandt løbet i fjor 
i suveræn stil og det skal blive spændende at se om Greenland 
kan gentage sejren.
Dagen byder på andre flotte storløb i form af Wentworth 
Copenhagen Golden Mile, hvor vi skal se den nu 10-årige 
aldrende stjerne King David mod den formodede nye stjerne 
Silver Legend. Vi har også klassiske Falkonertjenesten Dansk 
2000 Guineas, som er første ben af årets Triple Crown på pro-
grammet. Her kommer ubesejrede Wassim, som er på besøg 
fra Norge, på sin hidtil sværeste opgave, når han skal forsøge at 
besejre Klampenborgs hjemmebaneheste. Sprinterne mødes i 
dagens første løb, og selvom der kun er fem startende, bliver det 
et spændende opgør, hvor dagens hurtigste heste står utroligt 
til hinanden. Handicapperne i de tre laveste kategorier har fået 
ekstra præmier at løbe om i dagens anledning, hvilket fylder 
løbene godt op og danner grundlag for en stor V4-gevinst, da 
alle tre handicaps er placeret i V4. 
Disse store dage er utroligt vigtige for sporten og banen. Vi får 
de bedste heste til start og bliver forkælet når toppen af sporten 
tørner sammen om de store præmier. For banen er disse dage 
utroligt vigtige, da de er med til at udvikle oplevelsen af at gå til 
væddeløb med de udvidede tiltag, som de store dage byder på. 
Vi oplever efterhånden god stemning på alle løbsdage – sågar 
når det regner – hvilket vi oplevede i sidste uge. Og stemningen 
får et løft disse dage, hvor vi har gentlemen-discipliner som Best 
dressed- og Champagnesablingskonkurrence. ”Hats, Boots 
& Bourbon” kommer med præmier til Best dressed-konkur-
rencen mens Taittinger støtter op om Champagnesablings-
konkurrencen med en Jeroboam (en 3 liters champagne) til 
vinderen. Det er ydermere blevet en fast tradition, at Johs. M. 
Klein serverer en miniature Dr. Nielsen’s Bitter til de første ca. 
300 gæster på banen, som derved får en frisk start på dagen. 
Billetsalget viser rigtigt mange grupper og vi ved at det giver 
en super stemning på anlægget. Selvom vi ikke kan måle os 
med Kentucky Derby, har vi det til fælles, at Woodford Reserve 
Bourbon lægger navn til eventet. Og Woodford Reserve stiller 
selvfølgelig op med udebar, hvor man kan smage variationer af 
den sublime bourbon. Diplomatico Rum lægger også navn til 

VELKOMMEN Af Carsten Baagøe Schou

11:15 Entréen åbner
  De første Gentlemen modtager en 

smagsprøve fra Dr. Nielsen’s Bitter
12:00 Den Kongelige Restaurant åbner
12:45 1. løb
13:10 2. løb
13:35 3. løb
14:00 4. løb
14:05  Galopmesterskabet i champagnesabel 

(publikumskonkurrence for udtrukne)
14:30 5. løb
14:55 6. løb
15:00  ”Hats, Boots & Bourbon”  

Best dressed-konnkurrence
15:25 7. løb
16:00  8. løb De 5 Stjerner Scandinavian Open 

Championship
16:05 Nationalmelodi
16:25 9. løb
16:50 10. løb
16:51 DJ spiller til ”After racing”
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Vi får otte heste til start i årets Scandinavian Open Cham-
pionship - SOC, som er ”flagskibet” blandt galopløb i 
Danmark. Løbet har som det eneste international gruppe 
3-status, hvilket vi er meget stolte af. Dog er vi i fare for at 
miste løbets status, som følge af at ratingen på de seneste 
to års løb har været gennemsnitligt lavere end det inter-
nationalt tilladte. For at løbets status skal bibeholdes, skal 
løbets fire højest rangerede heste blive 1 – 4 i løbet. Vi tager 
selvsagt ikke parti blandt deltagerne, men håber det lykkes 
at fastholde den fine status.  
Løbets højest handicappede deltager er den norske gæst, 
Hard One To Please. Sæsonen i fjor var måske ikke helt på 
højde med de tidligere sæsoner, da det kun blev til en enkelt 
sejr. Dog var Hard One To Please tæt på i stort alle sine 
syv starter, hvoraf fire resulterede i andenpladser. Tre af 
andenpladserne kom i de tre skandinaviske landes bedste 
opgør, Scandinavien Open, Marit Sveeas og Stockholm 
Cup. En utrolig flot og alsidig præstation. Nederlaget i SOC 
i fjor var til Greenland, som på daværende tidspunkt netop 
var kommet til Danmark. Greenland var uimodståelig 
på dagen. Men det var Hard One To Please’s første start 
på Klampenborg og den nu 6-årige vallak har derfor nu 
værdifuld erfaring med til dagens opgør. Hard One To 
Please vandt både Svensk og Norsk Derby som 3-årig, lige-
som han også har vundet Marit Sveeas og Stockholm Cup. 
Hard One To Please må stå med god chance for at hjemtage 
dagens manglende trofæ til samlingen. Træner Annike 
Bye Hansens heste viste topform i sidste uge, så mon ikke 
Hard One To Please vil levere en toppræstation i årets SOC.
Løbets forsvarende champion, Greenland, skal forsøge 
at gentage triumfen fra i fjor. Greenland er træner Flem-
ming Velins eneste repræsentant efter at staldens formo-
dede førstevalg, Grosvenor Square, pådrog sig en skade i 

DE 5 STJERNER SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP (GRUPPE 3)

DAGENS STORLØB

forberedelserne til SOC. Greenland vandt SOC i fjor på 
overlegen vis og besejrede ved den lejlighed Hard One To 
Please, Go On Carlras, Ready Teddy og Irish Fire af dagens 
modstandere. Efterfølgende måtte Greenland se sig slået af 
Mozart i Pokalløb, mens årets sidste start blev en skuffen-
de ottendeplads bag blandt andet Hard One To Please og 
Mozart i Stockholm Cup. Greenland sæsondebuterede som 
tredje i Danish Jockey Club Cup bag sin tidligere Cool-
more-staldkammerat Hans Andersen og Silver Legend. 
Greenland lignede en hest, som ville have gavn af løbet og 
kommer antageligvis til SOC i topform. Møder Greenland 
op i samme form som i fjor, bliver den svær at slå.
Sent udviklede Mozart trådte for alvor ind i eliten i fjor, 
efter vallakken ikke rigtigt formåede at blande sig i toppen 
i sin klassiske sæson. Men det gjorde Mozart til gengæld 
i fjor, hvor gennembruddet kom i Wentworth Pokalløb 
på Derbydagen, hvor Mozart besejrede den stærke trio 
Greenland, King David og Good Fortune over 1800 meter. 
At Mozart også behersker længere distancer, fik vi at se i 
Stockholm Cup, hvor vallakken kun var en længde bag 
tyske Best Of Lips og Hard One To Please. Mozart var en 
del af træner Niels Petersens Dubai-hold denne vinter, hvor 
vallakken startede to gange uden succes. Mozart er feltets 
eneste danskopdrættede deltager og kan måske samle fa-
nen op efter den trefoldige vinder Suspicious Mind, som 
vandt løbet i årene 2020-2022 og som også var opdrættet 
på Stutteri Hjortebo.  
Ami De Vega gæster Klampenborg for første gang, hvil-
ket kan være en udfordring. Ami De Vega kommer fra 
Jan-Erik Neuroths træningskvarter i Norge og er i stort 
satsende Stall Perlens ejerskab. Ami De Vega tog skridtet 
op i eliten i sin 4-års sæson i fjor, hvor han vandt Oslo Cup 
og tog penge i både Marit Sveeas og Stockholm Cup. Som 
3-årig vandt Ami De Vega Norsk Derby med små ti læn-
ger, så han er noget specielt. Jan-Eriks stald har vist form 
i den forgangne uge og er Ami De Vega i samme form og 
tackler han Klampenborg, så er han en stor chance. Stall 
Perlen har i øvrigt vundet SOC med legendariske Valley 
Chappel – 2 gange. 
Det er ikke kun Greenland, som har smagt sejrens sødme 
i SOC tidligere. Stald Ras’ smukke Go On Carlras vandt 
opgøret i 2023 som en kæmpe outsider. I fjor beviste hop-
pen at årstid, bane og distance passer hende perfekt, idet 
hun blev en flot tredje fire længder bag Greenland. Kun et 
målfoto kunne skille hende fra Hard One To Please i kam-
pen om andenpladsen. Siden løb Go On Carlras dårligt i 
tre forsøg på Bro Park og leverer på sine senere år markant 
bedre på hjemmebanen. Sæsondebuten, som resulterede 

Greenland.
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i en andenplads bag i Iyana i Sceptre Stakes, var accepta-
bel. Mere er påkrævet i dag, hvis de tidligere fornemme 
præstationer i SOC skal gentages. Men taget ved lære af 
historien, skal Rikke Bonde-trænede Go On Carlras ikke 
afskrives, selvom hendes handicap er faldet til 87, hvilket 
er det laveste siden sejren i SOC i 2023, hvor hun startede 
fra præcis samme handicap.
Træner Jessica Long sender for tredje år i træk den danske 
Derbyvinder fra 2020 Ready Teddy, i kamp for Chess Ra-
cing i bestræbelserne for at vinde vores fineste åbne opgør. 
Ready Teddy starter efterhånden kun på Klampenborg og 
vandt tre flotte sejre i fjor. I SOC blev det til en femteplads i 
behørig afstand af Greenland.  Ready Teddy indledte sæso-
nen med en flot sejr i Forårs Cup foran Good Fortune, som 
dog gav ham fire kilo. Ready Teddy har tidligere manglet 
det sidste mod de allerbedste på vore breddegrader og må 
tage til takke med en outsiderrolle i dag.
Mens Ready Teddy – til trods for sit svenske ejerskab og 
svensk træner – er ”fast inventar” på Klampenborg, er 
samme ejer-/trænerkonstellations Ray’s Moon mere alsidig 
end staldkammeraten. Ray’s Moon skal på sit nuværende 
handicaptal på 88 få det svært i dagens skrappe selskab. 
Ray’s Moon var cirka ti længder bag Hard One To Please i 
det bedste dirt track-løb over stayerdistance i Skandinavi-
en, Skånska Fältrittklubbens Jubileumslöpning, tilbage i 
oktober i fjor. At Ray’s Moon også kan levere på Klampen-
borg, så vi i St. Leger i 2023, hvor vallakken sejrede med 
mere end ti længder i en blød bane. Ray’s Moon leverede 
sit vel hidtil bedste resultat i sæsondebuten på Jägersro, 
hvor han sejrede overlegent i et handicap over 2500 meter. 
Hvis der er yderligere forbedring at finde i Ray’s Moon, 
kan der lure en overraskelse fra Ray’s Moon’s side.Benny 
Anderssons Chess Racing har fine traditioner i SOC med 
Berlings sejr i 2015 og Inayas flotte andenplads fra 2016. 
Klampenborgs champion-træner Bent Olsen, er også re-
præsenteret ved Irish Fire. Den nu 5-årige vallak kan rigtig 
meget på sine gode dage, specielt når det flasker sig for Irish 
Fire i front. Irish Fire blev forsøgt i SOC i fjor, hvor det blev 
til en pæn sjetteplads. Irish Fire var senest tredje til Ready 
Teddy, som gav ham to kilo. Vallakken har endnu ikke 

vist det niveau der skal til for at gøre sig gældende i dette 
selskab. Så Irish Fire er et longshot.

WENTWORTH COPENHAGEN GOLDEN MILE  
(LISTED RACE)
Copenhagen Golden Mile er vores pendant til Scandinavi-
an Open Championship på miledistancen. Løbet opnåede 
Listed Race-status, hvilket er kategorien under Gruppe 
3-løb, forrige år. 
Det nye medlem af milereliten i Skandinavien er Silver 
Legend. Den sparsomt startede smukke skimmel kom til 
Jessica Longs træningskvarter i Sverige i fjor. Silver Legend 
vandt sine tre første starter i Skandinavien ganske let, men 
det var i billigere selskab end dagens. Inden vallakken kom 
til Skandinavien, havde den startet en enkelt gang i Eng-
land for toptræner William Haggas, hvilket resulterede i en 
fjerdeplads bag Charyn, som senere blev en af verdens bed-
ste milere. Sæsondebuten i år var absolut godkendt, også 
selvom det blev til et nederlag til Hans Andersen i Danish 
Jockey Club Cup. Forventningerne til Silver Legend er høje 
og han bærer favoritværdigheden i dag.

Ready Teddy

King David.

I lighed med SOC får vi den forsvarende mester til start i 
Golden Mile. King David har tidligere haft den ubeskytte-
de titel som ”Klampenborgs Konge”. Vi fik en velforberedt 
King David at se i sæsondebuten i Golden Mile i fjor, hvor 
det lidt overraskende blev til sejr foran Good Fortune og 
Unconquerable. Efterfølgende leverede King David også 
fine resultater i Pokalløb bag Mozart og Greenland samt 
i Skandinavisk Grand Prix bag Good Fortune. 10-årige 
King David synes fortsat at holde høj klasse, selvom der 
formodentlig mangler et kilo eller to til fordums styrke. 
Flemming Velins Unconquerable er løbets store spørgs-
målstegn. Vi ved at hingsten kan vinde løb af denne ka-
liber, som han gjorde det ved sin sejr i Pokalløb i 2023. 
Unconquerable har kontinuerligt hørt til toppen blandt 
milerne siden sin ankomst til Skandinavien. I en travl 
2-sæson i træning hos Donnacha O’Brien i Irland, startede 

6   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 24. MAJ 2025



Falkonertjenesten ApS

Bæredygtigt bekæmpelse af måger, råger og duer i bymæssig bebyggelse.
Tlf: 2525 0303. www.falkonertjenesten.dk. Facebook; Falkonertjenesten

  KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 24. MAJ 2025  •   7



Unconquerable i gruppe-løb i England, Irland og Frankrig, 
hvor han hørte til den Europæiske top. Sæsondebuten i år 
i Tuborg Åbningsløb blev noget mærkværdig, idet Un-
conquerable kort efter start stoppede og udgik. I Danish 
Jockey Club Cup leverede Unconquerable en præstation i 
nærheden af tidligere niveau som femte. Er humøret i top 
hos Unconquerable kan han sagtens blande sig i løbets 
afgørelse. 
Chianti er noget svingende i sine præstationer. Ingen tvivl 
om at Chianti er bedst i en blød bane og man skal holde øje 
med ugens mængde regn for at vurdere Chiantis chancer. 
Efter et vinterophold i Dubai er Chianti skiftet til træner 
Kajsa Lindsjö på Klampenborg. Chianti, som er en af de 
få heste i Skandinavien som er lige god på græs som på 
dirt track, vandt overraskende Marit Sveeas i fjor, hvor de 
bedste heste i Skandinavien blev besejret. Chianti indledte 
karrieren for sin nye træner med en sjetteplads i Danish 
Jockey Club Cup. Chianti har klassen til at vinde dagens 
opgør, såfremt forholdene passer den 6-årige vallak og 
Kajsa Lindsjös stald er i form. 
Lucien er en alsidig, meget ærlig væddeløber. Lucien havde 
en travl klassisk sæson med mange flotte placeringer, her-
under en fornem tredjeplads i Dansk Derby, uden det dog 
blev til sejr i de store løb. I fjor kravlede Lucien op mod eli-
ten og nåede 85 i handicap på grænsen til klasse 1. Lucien 
blev forsøgt i Danish Jockey Club Cup, hvor han sluttede 
syvende efter et fornuftigt løb, men der var nogle længder 
op til både Silver Legend, Unconquerable og Chianti. Lu-
cien får her en ny chance for at vise at han hører til i denne 
klasse, hvilket han endnu ikke har bevist. 
Nevermind vandt hele seks løb på Klampenborg i fjor, hvil-
ket er en sjælden bedrift. Nevermind blev også kåret som 
årets handicapper. I dag skal den Søren Jensen-trænede 
vallak testes mod nogle af de bedste milere i Skandinavien. 
Det er sæsondebut for Nevermind. Der er ingen tvivl om at 
det er noget af en ”ilddåb” i det nye selskab, men der kan 

fortsat være udvikling at finde i nu 5-årige Nevermind. Og 
det vil være nødvendigt.
Træner Bent Olsen er også repræsenteret i Golden Mile. 
King Of Ten, som nu er kommet ind i sin 4-årssæson, er 
en kapabel væddeløber. På det seneste er hingsten primært 
startet på kortere distancer end dagens. I dag skal King Of 
Ten møde markant skarpere modstand end nogensinde 
tidligere og det ser på papiret svært ud. Men ingen tvivl om 
at King Of Tens hurtighed vil komme ham til gavn i dag og 
hjemmebanehesten er et rigtigt longshot.

FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS
Årets første klassiske opgør for hingstene, Dansk 2000 
Guineas, er også årets første afdeling af Triple Crown. De 
to næste afdelinger er Derbyet i august og St. Leger i okto-
ber på hhv. 2400 og 2800 meter. Det er en umådelig svær 
præstation at vinde alle tre, og vi skal helt tilbage til 1945 
for at finde den sidste triumfator. Det skal blive spændende 
at følge vinderen af årets 2000 Guineas i de efterfølgende 
bestræbelser på at komme ind i det forjættede land som 
Triple Crown-vinder. 

Diplomático.

Nevermind
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Den skandinaviske trænerchampion Niels Petersen møder 
med Mme Fernandes ubesejrede Wassim, som også har 
løbets højeste handicap på 82. Wassim kommer i sæson-
debut, men vallakken har været i Dubai over vinteren og 
må have fordel heraf. 
Wassim har vundet alle sine fire starter på Øvrevoll, her-
under Skandinavisk 2-års Mesterskab og Norsk Kriterium. 
Det skal bemærkes at alle Wassims starter har været i blød 
bane. Wassim har heller ikke startet over længere distan-
cer end 1370 meter. I dag er det 1600 meter. Det er debut 
på Klampenborg og således ny baneprofil og betingelser. 
Wassim er klar favorit, dog med en del spørgsmålstegn. 
Men der er ingen af konkurrenterne som har vist kvalitet i 
nærheden af Wassims – endnu. 
Førsteudfordrer og træner Bent Olsens bedste kort må 
være Diplomatico. I modsætning til favoritten har Diplo-
matico Klampenborg som hjemmebane, ligesom han har 
vundet over dagens distance og vundet både i god/let bane 
og blødere bane. Diplomatico viste kontinuerlig forbedring 
i sine starter som 2-åring. I sin fjerde start vandt Diploma-
tico på Klampenborg og derefter leverede han en fin præ-
station som anden i Svensk Kriterium. Sæsondebuten var 
virkelig interessant og Diplomatico viste en fornem speed 
ved sin lette sejr i Guineas Trial. Niveauet på hestene bag 
Diplomatico i Guineas Trial synes tvivlsom, men måden 
Diplomatico vandt på var lovende. Diplomatico bejler til 
at blive klassisk vinder.
No Surrender er en temperamentsfuld hingst fra Bent 
Olsen. No Surrender var et par starter om at finde me-
lodien som 2-åring, men leverede en overraskende stærk 
præstation i Auktionsløb som anden bag I Can Do It. No 
Surrender aflagde maidentitlen i sæsondebuten, hvor No 
Surrender fra start lagde et voldsomt tempo og var langt 
i front. Kræfterne var dog ved at slippe op mod mål, hvor 
Go Go Flame nærmede sig kraftigt. Finder No Surrender 
forbedring i forhold til sæsondebuten, skal modstanderne 
ikke give den starthurtige fuks for lang snor. 
Go Go Flame har kun startet én gang. Her var den skimle 
hingst fra Rikke Bondes stald god anden til No Surrender. 
Go Go Flame afsluttede virkelig godt og kom ganske tæt 
på til slut. Det var bestemt en lovende debut. Med normal 
forbedring fra første til anden start, skal Go Go Flame ses 
som mere end en outsider i dag.
Hjemmebanen er også repræsenteret af Golden Dreams 
fra træner Bettina Andersen. Udover et forgæves forsøg 
på Jägersro, har Golden Dreams leveret fornuftigt med sti-
gende formkurve. Golden Dreams vandt sæsondebuten i et 
”varmt” maidenløb blandt andet foran den senere Moweri-
na-vinder Wiggle Wine. Det var en stærk præstation, også 
selvom Wiggle Wine skuffede den dag. En mindre skade 
forhindrede en start i Guineas Trial. Er Golden Dreams 
kommet over skaden, er han en af dem der kan blande sig 
i afslutningen. 

Golden Dreams

Niels Petersen bringer yderligere en kandidat til Guineas 
i form af Glendevon. Glendevon startede to gange som 
2-åring uden nævneværdige resultater. Glendevon er de-
butant på Klampenborg, men skulle have startet i Guineas 
Trial, hvor han udgik. I stedet blev det til en start på Bro 
Park, hvor Glendevon var anden til Cathrine Erichsens 
lovende A Million Dreams. Det er svært at placere Glen-
devon i dagens opgør, men stalden har store forventninger 
til den flot afstammede vallak, så Glendevon må være en 
af løbets outsidere. 
Bag Glendevon på Bro Park var Power Diamond, som også 
indtager en rolle som outsider. Power Diamond, som re-
præsenterer amatørtræner Nathalie Johnsson, var ca. tre 
længder bag Glendevon på Bro Park, men han har erfa-
ring på Klampenborg fra to starter i juli/august i fjor. Det 
resulterede ikke i præmiepenge, men det var også hårde 
opgaver. Power Diamond er som Glendevon maiden og 
svær at placere blandt modstanderne.
Bent Olsen står bag hele fire af deltagerne i Guineas. Tred-
jevalg må være Next Target, som fortsat er maiden, men 
som har været placeret i tre af fire starter. Senest var Next 
Target anden til Diplomatico, hvilket var en forbedring. 
Det burde blive svært for Next Target i dag, også selvom 
Next Target forbedrer sig igen. Bent Olsens sidste deltager 
er Grey Eminence, som har fire starter i bagagen. Det er 
blevet til et par placeringer, men ikke præstationer, som 
giver Grey Eminence chance i dag.
Der er besøg af yderligere en svensk gæst i form af Roger 
Osbergs Tom Collins. Tom Collins har vist kontinuerlig 
fremgang fra start til start, men fra et lavt udgangspunkt. 
Hans seneste start bag Diplomatico og Next Target var 
hans klart bedste hidtil, men Tom Collins ser ud til at skul-
le være med i kampen om den sidste pengepræmie.
Torben Christensen bringer Emira til start. Emira har star-
tet seks gange, herunder et par gange på Klampenborg. Der 
skal enorm forbedring til fra Emiras side hvis den skal have 
penge med hjem fra årets 2000 Guineas.
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www.galopbane.dk

SÆSONPLAN 2025
Lørdag 07. juni kl. 12.45 SUMMER RACING

Fredag 13. juni kl. 18.00 FRIDAY NIGHT RACING

Fredag 27. juni kl. 18.00 FRIDAY NIGHT RACING

Fredag 11. juli kl. 17.45 FRIDAY NIGHT RACING

Lørdag 19. juli kl. 17.00 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 02. august kl. 14.30 DERBY

Fredag 15. august kl. 17.45 FRIDAY NIGHT RACING

Lørdag 30. august kl. 17.45 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 6. september kl. 14.30 DAMERNES DAG

Lørdag 20. september kl. 12.45 BEER TROPHY RACING

Lørdag 27. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 11. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 18. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 01. november kl. 12.45 PUMPKIN CUP

Lørdag 08. november kl. 12.45 FINALEDAG
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Kontakt: Alexander Elsass  mobil: (+45) 20 61 95 95 	 	 	 	 	 	 	 ae@york.dk    www.york.dk

ACCLAMATION - MISS CORINNE / MARK OF ESTEEM 

Efter ACCLAMATION ligesom DARK 
ANGEL & MEHMAS  

RATED 95 G.HCP 
STÆRK START MED MEGET FÅ CHANCER 

KUN 5 STARTENDE AFKOM 

SISI (DEN) 
VINDER & 2. i VINTERFAVORITTERNE, 4. i 

AUKTIONSLØB & MOWERINALØB 

RUN FOR JUSTICE 
 VINDER AF 4 LØB OG 2. I BREEDERS PRIZE SPRINT, 

G.HCP 80 

ACCLAMATION - MISS CORINNE / MARK OF ESTEEM 

	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	

COURAGE UNDER FIRE

WAR FRONT - CHARMING / SEEKING THE GOLD 

PERFORMANCE 
       

Vinder og solid  2-års GR.1-form fra 
Phoenix Stakes bag COOLMORES 

CARAVAGGIO

PEDIGREE 
Helbror til den førende avlshingst  

OMAHA BEACH &  
TAKE CHARGE BRANDI 

PROGENY 
Imponerende første årgang føl i ´25 
PRESENCE - POTENTIAL - POWER 

WENTWORTH
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Stillingen i Trænerchampionat 2025
Nr Træner St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen 39 5 3 6 309.180 12,8 35,9 7.928
2 Lea Olsen 16 1 2 3 223.450 6,3 37,5 13.966
3 Jessica Long 8 2 1 1 202.400 25 50 25.300
4 Rikke Rohbach Bonde 19 1 5 3 160.920 5,3 47,4 8.469
5 Veronika Jandová 6 2 0 1 132.900 33,3 50 22.150
6 Søren Jensen 19 1 4 1 109.170 5,3 31,6 5.746
7 Kajsa Lindsjø 17 5 1 0 106.250 29,4 35,3 6.250
8 Bettina Andersen 11 3 2 1 96.750 27,3 54,5 8.795
9 Sandie Kjær 23 2 1 2 93.520 8,7 21,7 4.066
10 Flemming Poulsen 8 2 3 0 79.750 25 62,5 9.969

Stillingen i Opdrætterchampionat 2025
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 30 6 0 4 179.180 20 33,3 5.973
2 Stutteri Th orskovgaard 2 1 0 1 129.200 50 100 64.600
3 Oluf I. Jensens Gaard ApS 2 1 1 0 90.000 50 100 45.000
4 Healthy Horse Stud 10 1 2 1 72.220 10 40 7.222
5 Bengt Adielsson 3 0 1 2 46.580 0 100 15.527
6 Stutteri Outback 7 0 1 2 37.280 0 42,9 5.326
7 Stald Jupiter 5 0 1 0 33.750 0 20 6.750
8 Stutteri Stork 7 0 0 1 28.800 0 14,3 4.114
9 Lone Reimer Høgenhaug 3 1 1 0 28.250 33,3 66,7 9.417
10 Kjeldsbjerggaard ApS 1 1 0 0 25.000 100 100 25.000

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2025
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Carlos Lopez 19 8 3 2 391.300 42,1 68,4 20.595
2 Per-Anders Gråberg 20 4 6 3 215.700 20 65 10.785
3 Jacob Johansen 14 3 3 3 258.400 21,4 64,3 18.457
4 Rebecca Stålhandske 12 3 0 1 104.950 25 33,3 8.746
5 Nicolaj Stott 16 2 5 2 160.880 12,5 56,3 10.055
6 Elione Chaves 16 2 1 1 88.800 12,5 25 5.550
7 Antonio Ferreira Matos 11 2 0 0 55.400 18,2 18,2 5.036
8 Sandro De Paiva 2 2 0 0 150.000 100 100 75.000
9 Annie Nilsson-Lindahl 22 1 3 3 139.850 4,5 31,8 6.357
10 Oliver Wilson 16 1 3 0 83.000 6,3 25 5.188
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SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide
R0

00
85
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Grundlagt 1910

StopSpillet.dk| 18+| Spil ansvarligt| Udeluk dig via ROFUS

Ved indsendelse af SMS giver du Klampenborg Galopbane tilladelse til at sende nyheder, tilbud og information via SMS. 
Tjenesten udbydes af Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, tlf. 8881 1210.

Staldtips direkte på mobilen
SMS staldtip til 1220



DANMARKS
PREMIERE

Oplev Audiovektors 

nye topmodel R10 Arreté

til over én million kroner!

Besøg os i
Owners & Trainers Lounge

w w w.c u S TO M Au D I O. D K

Owners & Trainers LoungeOwners & Trainers Lounge
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING
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Sådan læser du startlisten

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, Bp = Bro Park, Og = Odense, Åg = Aalborg, Ap = Århus, Jä = Jägersro,  
Ö = Övrevoll, G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

 PRINS VALIANT (IRE) 62 Rafael De Oliveira

4 4, brun h Lope De Vega-Reinette / Dansili (Ire Irland) Livs: 12 3-1-1 122.144
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 4 1-0-0 15.000
Lea Olsen Handicap: 82 2020: 6 1-0-1 73.394

Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 81 7-5 62 O Wilson 106
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 81 10-12,5 61 M Robaldo 190
Ap 24/5-5 40.000 h2 2100 gr gd 2.11,7 Eftiraath 67 Aristoteles 57 81 6-11 58 M Robaldo 186
Åg 22/6-1 15.000 h3 1500 gr gd 1.27,2 Prins Valiant 70 A Dream Carlras 62 80 1-2,5 70 R Oliveira 48
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 83 8-9,5 55 J Johansen 103



H0
05

46

FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1 afd: 7-3-6 (1)
2. afd: 6-7-4 (2)
3. afd: 8-4-3 (1)
4. afd: 8-4-5-2-3 (7)
5. afd: 12-8-5 (1)
Pris: 405 kr.

V5
FORSLAG

1.afd: 1-3 (2)
2. afd: 10-4-1-11-2(7)
3. afd: 12-11-2-5-10 (9)
4. afd: 1-5-4-12-11 (14)

Pris: 500 kr.

V4
FORSLAG

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er mangeårig hesteejer, opdrætter og amatørtræner 
indenfor galopsporten, og har været involveret inden-
for sporten siden 1989.
Har de senere år været sportschef for provinsgalop-
pen. Er desuden mangeårig speaker på Jydsk Vædde-

løbsbane og har de seneste seks år været ansat hos 
Dansk Hestevæddeløb, hvor han har skrevet artikler 
om galopløb, samt været programtipper når der har 
været galopløb i Aarhus, Aalborg, Odense og Klampen-
borg.

  KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 24. MAJ 2025  •   19



1
V4-1

 DIPLOMATICO EXCLUSIVA RES. RUM CHAMPIONSHIP SPRINT 
 100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000 
 For 3-årige og ældre heste 
 Vægt:  3-årige 58,0 kg, ældre 62,0 kg  
Heste, der ikke siden 1. januar 2024 har vundet løb på:
100.000 kr.:  -1,0 kg. 50.000 kr.:  -2,0 kg.Kl. 12.45

1200 m
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  GREAT WISH   (IRE) 60 Carlos Lopez

 1 4, fuks h Night Of Thunder-Anthem Alexander / Starspangledbanner (Ire Irland) Livs: 11 4-1-0 181.181
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen's bo 2025: 1 1-0-0 37.500
Bent Olsen Handicap: 86 2024: 10 3-1-0 143.681

Bp 18/8-2 50.373 h2 1400 gr lt 1.23,3 Nimitz 55 Allegretto 60 80 4-3 57 E Chaves 109
Kl 31/8-8 25.000 av 1200 gr gd 1.13,0 Great Wish 59 Alghalib 59 80 1-2,5 59 E Chaves 30
Jæ 22/9-6 75.560 av 1200 dt gd 1.11,6 Aurinko 59 Great Wish 59 80 2-hvd 59 O Wilson 108
Bp 13/10-7 75.560 av 1600 dt gd 1.38,5 Lord Mountbatten 59 Imra 57,5 83 5-12,5 59 O Wilson 61
Kl 3/5-2 37.500 h2 1200 gr gl 1.12,6 Great Wish 60 Dark Stream 57 83 1-1 60 C Lopez 24

  FIFTYSHADESFREED   (IRE) B60 Annie Nilsson-Lindahl

 2 14, sk. v Verglas-Vasilia / Dansili (Ire Irland) Livs: 115 24-16-17 1.380.469
BLÅ-BRUN tværrandig;hvid Jarvén Lennart,Investment AB Balticum 2025: 1 0-0-0 3.750
Lennart Jarven, Sverige Handicap: 87 2024: 7 1-0-3 68.667

Kl 28/6-2 30.000 av 1100 gr gd 1.03,3 El Guanche 56 Sandtastic 58 87 3-2 B 58 A Nilsson-Lindahl 102
Kl 12/7-2 36.500 av 1200 gr gd 1.12,8 Sandtastic 59,5 King Ferdinand 62,5 87 3-2,5 B 59,5 A Nilsson-Lindahl 60
Kl 20/7-4 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,0 Fiftyshadesfreed 59 Charming Knight 57 86 1-hls B 59 A Nilsson-Lindahl 129
Gø 11/8-6 75.560 h1 1400 gr gb 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 88 10-5,5 B 64 A Nilsson-Lindahl 173
Kl 3/5-2 37.500 h2 1200 gr gl 1.12,6 Great Wish 60 Dark Stream 57 88 5-4,5 B 65 A Nilsson-Lindahl 206

  SANDTASTIC   (FR) 61 Oliver Wilson

 3 11, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 73 22-10-8 1.923.562
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen och Akinita Group 2025: 1 0-0-0
Bettina Andersen Handicap: 90 2024: 11 4-4-0 262.150

Kl 31/8-2 50.000 f 1400 gr gd 1.23,3 King Ferdinand 63 Sandtastic 60 88 2-0,75 60 E Rönnlund 79
Kl 14/9-4 30.000 h2 1200 gr gb 1.13,6 Sandtastic 63 Sunday Fudge 61 88 1-0,5 63 E Rönnlund 22
Kl 21/9-8 25.000 av 1100 gr gd 1.02,8 Sandtastic 56 King Ferdinand 62 89 1-hls 56 S De Paiva 27
Kl 12/10-1 50.000 h 1200 gr bl 1.15,7 Sandtastic 59 King Ferdinand 62 89 1-1 59 E Rönnlund 26
Kl 3/5-2 37.500 h2 1200 gr gl 1.12,6 Great Wish 60 Dark Stream 57 91 9-8 64 S Kjær 68

  BLUERIDGE SILVER   (IRE) 58,5 Per-Anders Gråberg

 4 6, fuks hp Siyouni-Blueridge Mountain / Giant's Causeway (Ire Irland) Livs: 22 4-1-5 248.756
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Lokalebasen.dk A/S 2025: Ej  startet
Tina Mortensen Handicap: 87 2024: 8 1-1-2 110.670

D 23/6-4 111.789 av 1200 gr gd 1.14,3 Zerostress 61 El Rubio 58 - 3-2 56,5 T Hammer Hansen 102
D 28/7-5 111.789 av 1400 gr bl 1.25,5 Whispering Dream 58Ayada 55 - 3-3,5 58 T Hammer Hansen 141
D 11/8-3 111.789 av 1200 gr gd 1.11,3 Atlanta City 55,5 Zerostress 58 - 5-11 55,5 T Hammer Hansen 53
D 31/8-4 111.789 av 1400 gr gd 1.23,6 Topanga 56 Atlanta City 59 - 7-7 58 T Hammer Hansen 81
D 13/10-5 26.829 av 1400 gr bl 1.26,6 Blueridge Silver 59 Sunshine Girl 55 - 1-8 59 T Hammer Hansen 18

  NUEVO ESTRELLA   (IRE) 60 Elione Chaves

 5 5, brun h Kodiac-Hedaaya / Indian Ridge (Ire Irland) Livs: 19 4-3-3 397.604
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2025: 1 1-0-0 30.000
Bent Olsen Handicap: 79 2024: 4 0-0-1 22.000

Kl 5/24-2 37.500 h2 1200 gr gd 1.12,6 Simple Man 52,5 King Ferdinand 61 78 3-3 55 E Chaves 79
Kl 25/5-7 50.000 av 1200 gr gl 1.11,7 King Ferdinand 62 Sandtastic 60 78 5-6,5 62 E Chaves 65
Kl 31/8-2 50.000 f 1400 gr gd 1.23,3 King Ferdinand 63 Sandtastic 60 78 5-dekl. 52 U Holmquist 140
Kl 26/10-5 30.000 h2 1600 gr bl 1.38,7 Nevermind 60 Weltruhm 64 77 5-16 55 M Narvaez Bravo 132
Kl 12/4-4 30.000 h2 1400 gr gl 1.22,3 Nuevo Estrella 62 Quentino 62 76 1-1,5 62 C Lopez 51



HER  
STARTER 

V4
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En fremragende løbsdag med en 
lang række storløb på program-
met, indledes med et sprinterløb 
for de bedre ældre heste. Trods 
kun fem heste til start, så virker 
løbet åbent. Jeg går med Bent Ol-
sens 1 Great Wish, som vandt 
en flot sejr i årsdebuten. Lå tred-
je-fjerde undervejs, og gik frem til 
front ind på lige bane. Var førende 
igennem hele opløbet, og trak fra 
til forholdsvis let sejr. Var foran et 
par af dagens modstandere, men 
er nogle kilo dårligere inde her.

2 Fiftyshadesfreed elsker lige-
som Sandtastic Klampenborg-ba-
nen. Den nu 14-årige hvide vallak 
forsøgte et angreb indvendigt den 
3. maj. Kunne dog ikke gå i clinch 
med Great Wish den dag. Var slået 
med 4,5 længder dén dag, men er 
fem kilo bedre inde denne gang. Så 
det vil ikke overraske, hvis Lennart 
Jarvens hest vil give favoritten 
kamp til stregen. De to sidste del-
tagere er kapable heste. 4 Blue-
ridge Silver gør f.eks. en interes-
sant debut i regi Tina Mortensen.

Hjemmebanefavoritten 3 Sand-
tastic har gjort det fremragende 
igennem mange sæsoner. Skal nu 
som 11-årig vise, at den stadig kan 
matche de bedre sprintere. Viste 
ikke det store i årsdebuten, hvor 
den var førende indtil opløbet. 
Var slået med otte længder af min 
favorit Great Wish dén dag. Rides 
dog i dag af en af Skandinaviens 
bedste ryttere, og er desuden tre 
kilo bedre inde end vindertippet i 
forhold til sidste møde. Sandtastic 
står bedst inde på tallet og kan 
føre rigtig længe i V4-1.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET



 WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED SPRING HANDICAP CL 4 
 65.000 kr   32.500-16.250-7.800-5.200-3.250 
 For 3-årige og ældre heste klasse 4 
 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -6,0 kg ældre -1,0 kg
For at være kvalifi ceret til start i Spring Handicap klasse 4, skal hesten minimum have 
startet på Klampenborg Galopbane én gang i sæsonen 2025.
Dette løb er en af fem indledende afdelinger til fi nalen d. 30. august 

2
V4-2Kl. 13.10

1400 m

22   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 24. MAJ 2025

  MISS TWENTY  61 Elione Chaves

 1 7, fuks hp Appel Au Maitre-Stolga's Daughter / Academy Award (Stutteri Outback) Livs: 78 9-6-6 380.985
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2025: 4 0-0-2 12.280
Bent Olsen Handicap: 62 2024: 19 1-1-0 44.450

Ap 9/11-4 13.000 h4 1550 gr gd 1.35,9 Stracciatella 61 Warrior 55 64 7-2,5 60 D De Barros 80
Kl 12/4-1 17.000 h4 1400 gr gl 1.24,9 Midnight Oil 69 You Better Move On 6363 3-1 64 S Lyseng 164
Kl 26/4-5 17.000 h4 1800 gr gd 1.53,7 Tiger's Carlras 62 Fantomet 52,5 63 3-2,5 66 S Lyseng 33
Kl 3/5-7 17.000 h4 1600 gr gl 1.38,1 You Better Move On 62Cece Borgia 61 63 4-5,5 63 S Lyseng 109
Kl 17/5-2 14.000 av 1200 gr gl 1.12,0 Rosalina 60,5 Maisons Laffitte 58,5 62 5-5,5 60,5 M Narvaez Bravo 39

  CECE BORGIA   (SWE) B60 Carlos Lopez

 2 5, brun hp Pastorius-Isotria / Distant Thunder (Swe Sverige) Livs: 23 4-5-4 147.058
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2025: 2 0-1-0 10.200
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 61 2024: 13 4-4-2 121.094

Kl 12/10-5 27.000 h5 1800 gr bl 1.58,4 Smooth Operator 58 Si Senora 50 58 3-6 B 63 C Lopez 30
Jæ 23/10-9 15.112 h5 1200 dt gd 1.15,4 Lucky Diamond 64 Spoonful Of Sugar 6558 10-10,5 B 62 N Johnsson
Kl 2/11-8 14.000 h5 1400 gr bl 1.29,1 Cece Borgia 63 Glory Of Lancome 6357 1-1 B 63 C Lopez 35
Kl 12/4-1 17.000 h4 1400 gr gl 1.24,9 Midnight Oil 69 You Better Move On 6361 5-3 B 62 C Lopez 39
Kl 3/5-7 17.000 h4 1600 gr gl 1.38,1 You Better Move On 62Cece Borgia 61 61 2-4,5 B 61 C Lopez 26

  SOUP OR SONIC   (GB) S59 Evelina Rönnlund, l (61)

 3 5, mkbr. hp Havana Grey-Xenon / Kyllachy (Gb England) Livs: 21 2-3-2 73.886
BLÅ m. guld vinkler; hvide; guld Stall Good Vibrations 2025: 4 0-0-0 1.171
Roger Osberg, Sverige Handicap: 61 2024: 12 2-3-0 59.372

Jæ 10/11-3 15.112 h3 1200 dt gd 1.14,9 Wasp 64 Record Breaker 60 66 7-10 58 A Nilsson-Lindahl 75
Kl 12/4-4 30.000 h2 1400 gr gl 1.22,3 Nuevo Estrella 62 Quentino 62 65 8-8,5 52 M Lund Johansen 289
Jæ 23/4-1 19.525 h4 1200 dt gd 1.14,6 Relentless Flyer 57 Point Boy 53 64 6-12 60 J Landgren 282
Kl 3/5-7 17.000 h4 1600 gr gl 1.38,1 You Better Move On 62Cece Borgia 61 63 6-8,5 61 E Rönnlund 230
Kl 17/5-2 14.000 av 1200 gr gl 1.12,0 Rosalina 60,5 Maisons Laffitte 58,5 62 7-13 58,5 E Rönnlund 111

  MAISONS LAFFITTE   (FR) 60 Kelvin C. Belcourt, l (62)

 4 4, brun hp Al Wukair-Farnetta / Le Havre (Fr Frankrig) Livs: 10 0-2-2 30.806
SORT,orange stjerne;sort;orange Jan Olsen och VIP's 2025: 2 0-1-1 11.080
Jan Olsen (a) Handicap: 63 2024: 7 0-1-0 14.086

Kl 20/7-5 17.000 h4 1600 gr gd 1.36,8 Lady Monroe 57 Midnight Oil 61 66 4-8,5 58,5 M Narvaez Bravo 42
Kl 16/8-6 17.000 h4 1800 gr lt 1.52,8 Casivo 58 Isaynomore 57 65 8-6 61 M Narvaez Bravo 94
Kl 24/8-4 50.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Rhubarb Ripple 62 Midnight Oil 64 64 13-11,5 59,5 M Narvaez Bravo 74
Ap 2/5-4 17.000 h3 1550 gr gl 1.29,6 Worres Willy 65 Shining Al Danah 60 63 3-3,5 55 K C. Belcourt 181
Kl 17/5-2 14.000 av 1200 gr gl 1.12,0 Rosalina 60,5 Maisons Laffitte 58,5 63 2-2 58,5 K C. Belcourt 51

  NEVERCANTELL  63 Victoria Larsen, l (66)

 5 5, brun hp Appel Au Maitre-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen) Livs: 27 1-9-2 244.920
LYSGRØN, sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson 2025: 1 0-0-0
Martin Persson, Sverige (a) Handicap: 67 2024: 13 1-3-2 71.450

Kl 5/10-8 22.500 h3 2200 gr gd 2.33,8 Spinwell 63 Finn Ind Forever 57,5 66 9-15 54 V Larsen 142
Kl 12/10-6 32.500 h4 1800 gr bl 1.58,9 Midnight Oil 66 Nevercantell 62 65 2-hv 62 V Larsen 242
Kl 26/10-6 14.000 h5 1600 gr bl 1.43,3 Nevercantell 66 Isaynomore 60 66 1-huv 66 S Östlund 36
Kl 2/11-8 14.000 h5 1400 gr bl 1.29,1 Cece Borgia 63 Glory Of Lancome 6368 4-1,5 66 H Nexbo 61
Kl 12/4-8 22.500 h3 1800 gr gl 1.51,6 Amazing Halo 60 Persian Magic 61 68 9-8 58 V Larsen 204

  PERSIAN MAGIC   (SWE) 63 Lorenzo Putzulu, l (66)

 6 4, brun v Moohaajim-Persian Sea / Dubai Destination (Swe Sverige) Livs: 8 1-1-0 37.626
BLÅ,gule skuldr;blå-gul diag fird;blå East Wind Racing 2025: 3 0-1-0 11.250
Kajsa Lindsjø Handicap: 66 2024: 5 1-0-0 26.376

Gø 11/8-2 25.187 h2 1400 gr gb 1.24,3 Nimitz 64 Dimitria 54 71 4-14,5 57 A Nilsson-Lindahl 100
Kl 26/10-4 22.500 h3 1400 gr bl 1.26,9 Butterfly Glory 65 Quentino 62 69 4-4 56 A Nilsson-Lindahl 163
Kl 12/4-8 22.500 h3 1800 gr gl 1.51,6 Amazing Halo 60 Persian Magic 61 68 2-1 61 A Nilsson-Lindahl 127
Kl 3/5-3 22.500 h3 1300 gr gl 1.18,4 Bad Investment 59 Miss Lilibeth 64 68 8-14 56 A Nilsson-Lindahl 50
Kl 17/5-5 22.500 h3 1600 gr gl 1.31,9 Sea Spray 61 Codify 59 67 6-5 55 J Landgren 60

  COOL YOUR JAZZ   (IRE) 62 Lucas Conceiçäo

 7 5, rsk. hp Mastercraftsman-Sun City / Montjeu (Ire Irland) Livs: 14 3-0-1 61.538
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2025: 2 0-0-0 2.720
Sandie Kjær Handicap: 63 2024: 11 3-0-1 55.461

Kl 14/9-7 14.000 av 1800 gr gb 1.54,2 Cool Your Jazz 59,5 Glory Of Lancome 58,562 1-3 59,5 L Conceiçäo 32
Kl 21/9-5 17.500 h4 1800 gr gd 1.52,1 Cool Your Jazz 61 Nevercantell 65 63 1-0,5 61 A Cirkeline Holmstad 35
Kl 12/10-6 32.500 h4 1800 gr bl 1.58,9 Midnight Oil 66 Nevercantell 62 65 9-8,5 64 L Conceiçäo 67
Kl 12/4-8 22.500 h3 1800 gr gl 1.51,6 Amazing Halo 60 Persian Magic 61 65 8-7,5 58 L Conceiçäo 68
Kl 26/4-5 17.000 h4 1800 gr gd 1.53,7 Tiger's Carlras 62 Fantomet 52,5 64 4-6 67 L Conceiçäo 50

  LASTING PEACE   (IRE) 65 Le Tølbøll

 8 5, fuks v Helmet-Peace Of Glory / Sholokhov (Ire Irland) Livs: 17 0-1-2 40.668
GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm 2025: 1 0-0-0 1.750
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 66 2024: 5 0-0-1 7.000

Kl 28/6-8 17.500 av 1800 gr gd 1.52,0 Lord Of Admiralty 62,5Bartholdi 57,5 70 4-11 59,5 M Vesterholm 58
Kl 12/7-7 17.500 av 1800 gr gd 1.53,4 Lord Of Admiralty 64,5Melody 57,5 70 7-8,5 58,5 M Vesterholm 344
Og 27/7-3 13.000 h4 1800 gr gd 1.54,8 Milliondollarbaby 52 Carino 52 69 7-4 65 L Tølbøll 88
Kl 16/8-3 22.500 h3 1400 gr lt 1.24,2 Dark Stream 62 Lets Go Carlras 59 68 11-14,5 54 M Vesterholm 346
Kl 17/5-6 17.500 av 1600 gr gl 1.39,5 La Zina 55,5 L'Heure Bleue 55,5 66 5-5,5 62,5 L Tølbøll 75
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Det blev til en sikker sejr for vel-
afstammede 10 Rosalina sidste 
løbsdag. Søsteren til tophoppen 
Zarina gik frem ind på opløbet, og 
trak fra til sejr på to længder. Kom-
mer nu i et Klasse 4-handicap, og 
har den fordel af at løbe efter 65 i 
handicap, selvom den er hævet til 
67. Ligner en hest, der trives i regi 
Kajsa Lindsjø, og som kan noget 
mere end sit nuværende tal. Vin-
derbud i et åbent handicap.

Der er mange bejlere til denne titel 
i det tolv hestes store felt. 1 Miss 
Twenty bliver outsideren. Slut-
tede faktisk pænt af senest på en 
distance, der i den lette bane var 
lige det korteste. Var tredje kort 
slået på 1400 meter i årsdebuten, 
og jeg tror på en fremskudt place-
ring til Bent Olsens hest her. Jeg er 
nødt til at have to outsidere her i 
V4-2. 11 Midnight Oil vandt se-
nest den gæstede banen. Vallak-
ken har før vundet med høj vægt 
og er sejrsaktuel igen. Heste som 2 
Cece Borgia og 7 Cool Your Jazz 
er også krydser værd på V4-bonen.

Jan Olsens 4 Maisons Laffitte har 
gjort det godt i begge årets star-
ter. Senest som anden til Rosalina. 
Hoppen lå tredje undervejs, og vi-
ste god fart ned igennem opløbet. 
Var slået med to længder, men er 
så to kilo bedre inde end vinderen i 
dag. Har lille vinderchance og stor 
triochance.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 NATURE LOVER (GB) B66 Per-Anders Gråberg

9 8, brun hp Raven's Pass-Everglades / Teofilo (Gb England) Livs: 26 1-3-3 87.110
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2025: 1 0-0-0
Flemming Poulsen Handicap: 67 2024: 4 0-0-1 7.650

Kl 5/24-3 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,5 Butterfly Glory 58 Royal Dane 65 70 3-1,5 58 M Narvaez Bravo 237
Kl 25/5-1 42.500 h3 1400 gr gl 1.23,4 Revolutme 60 Rhubarb Ripple 57 70 12-m 61 M Narvaez Bravo 152
Kl 21/9-2 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,2 Nevertheless 55 Bad Investment 63 69 5-2 B 61 J Johansen 243
Kl 12/10-7 42.500 h3 1800 gr bl 1.56,8 Spinwell 63 Troja 63,5 68-Oppullet B 59 J Johansen 119
Kl 12/4-4 30.000 h2 1400 gr gl 1.22,3 Nuevo Estrella 62 Quentino 62 68 11-m B 55 P Gråberg 300

 ROSALINA 64 Oliver Wilson

10 4, brun hp Dream Ahead-Vadirima / Selkirk (Stutteri Hjortebo) Livs: 10 2-0-1 65.270
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 1 1-0-0 14.000
Kajsa Lindsjø Handicap: 67 2024: 6 0-0-1 15.870

Ø 22/6-2 125.968 av 1600 gr bl 1.43,5 Easywithme 59 Empress Bling 59 70 6-15 59 O Wilson 175
Kl 3/8-7 100.000 av 1600 gr gd 1.38,5 Triple Treat 57,5 Kis 57,5 69 8-11,5 57,5 E Pedroza 429
Ø 3/10-3 21.116 h3 1100 dt gd 1.10,2 Chef La Adare 62 Fort Dodge 65 67 8-10 55 C Lopez 51
Ø 7/11-1 17.346 av 1100 dt gd 1.07,9 Emma Emilleen 61,5 Say You'll Never 61,5 65 3-7 61,5 E Chaves 72
Kl 17/5-2 14.000 av 1200 gr gl 1.12,0 Rosalina 60,5 Maisons Laffitte 58,5 65 1-2 60,5 P Gråberg 25

 MIDNIGHT OIL (SWE) S68 Anna Pilroth

11 8, sort v Wilshire Boulevard-Latitude / Lateral (Swe Sverige) Livs: 75 8-15-10 670.482
BLÅ-GULD diagonal stribet;blå;blå Maria Zettergren och Tobias Hellgren 2025: 3 1-0-0 19.928
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 69 2024: 17 2-6-5 161.509

Kl 12/10-6 32.500 h4 1800 gr bl 1.58,9 Midnight Oil 66 Nevercantell 62 66 1-hv S 66 A Pilroth 64
Kl 2/11-7 22.500 h3 1400 gr bl 1.27,9 Bad Investment 65 Record Breaker 63 69 4-5,5 S 64 A Pilroth 35
Kl 12/4-1 17.000 h4 1400 gr gl 1.24,9 Midnight Oil 69 You Better Move On 6368 1-hls S 69 A Pilroth 39
Bp 20/4-5 29.287 h3 1600 dt gd 1.41,7 Daniella 60 Gazelle 64 70 8-18,5 S 58 A Pilroth 49
Gø 11/5-6 19.525 h3 1600 gr gb 1.39,0 Mali 57 West Bengal 55 70 5-5,5 S 62 A Pilroth 48

 LONGCHAMP 67 Jacob Johansen

12 5, fuks v Evasive-Aylin / Gold Away (Jan Olsen og VIP's) Livs: 20 1-2-1 129.547
SORT,orange stjerne;sort;orange Jan Olsen och VIP's 2025: 2 0-0-0 1.700
Jan Olsen (a) Handicap: 67 2024: 7 0-0-1 7.414

Kl 20/7-7 22.500 h3 1800 gr gd 1.51,6 Xotica 62 Spinwell 64 71 3-3 62 M Narvaez Bravo 83
Kl 16/8-7 22.500 h3 2400 gr lt 2.32,4 Napoleon 58 Lazy Susan 63 70 9-19 62 M Narvaez Bravo 153
Kl 24/8-5 60.000 h3 1600 gr gd 1.36,5 Dark Stream 63 Codify 61 69 13-m 57 K C. Belcourt 113
Ap 2/5-2 17.000 h3 2000 gr gl 2.04,9 Cat's Gambit 58 Chadwick 65 68 5-3,5 60 K C. Belcourt 145
Kl 17/5-5 22.500 h3 1600 gr gl 1.31,9 Sea Spray 61 Codify 59 68 8-9,5 B 54 K C. Belcourt 165



 WOODFORD RESERVE BOURBON SPRING HANDICAP CL 5 
 54.000 kr   27.000-13.500-6.480-4.320-2.700 
 For 3-årige og ældre heste klasse 5 
 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 2,0 kg ældre 7,0 kg 
For at være kvalifi ceret til start i Spring Handicap klasse 5, skal hesten minimum have 
startet på Klampenborg Galopbane én gang i sæsonen 2025.
Dette løb er en af fem indledende afdelinger til fi nalen d. 30. august 

V4-3Kl. 13.35

3 1400 m
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  GLORY OF LANCOME   (IRE) B66 Carlos Lopez

 1 4, fuks v Cotai Glory-Nothing Said / Power (Ire Irland) Livs: 15 0-4-3 52.850
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Stald Spitco 2025: 3 0-0-0 1.700
Bent Olsen Handicap: 58 2024: 11 0-3-3 39.400

Kl 26/10-6 14.000 h5 1600 gr bl 1.43,3 Nevercantell 66 Isaynomore 60 60 3-0,5 62,5 M Friberg 27
Kl 2/11-8 14.000 h5 1400 gr bl 1.29,1 Cece Borgia 63 Glory Of Lancome 6360 2-1 63 O Wilson 32
Kl 12/4-1 17.000 h4 1400 gr gl 1.24,9 Midnight Oil 69 You Better Move On 6360 7-7 61 O Wilson 30
Kl 26/4-5 17.000 h4 1800 gr gd 1.53,7 Tiger's Carlras 62 Fantomet 52,5 60 5-6,5 63 E Chaves 80
Kl 17/5-9 17.000 h4 2200 gr gl 2.23,2 Would She 58 Soft Gallery 65 59 7-10 52 V Larsen 98

  QUIC TJ   (SWE) 60 Nicolaj Stott

 2 7, fuks hp Verde Mar-Domo Arigato / Eishin Dunkirk (Swe Sverige) Livs: 34 2-2-4 99.568
BLÅ; blå/hvid skakternet ærmer og; hue Team Alvesparr 2025: 2 0-0-0 3.352
Jaana Alvesparr, Sverige (a) Handicap: 53 2024: 5 1-0-0 30.234

Jæ 5/24-4 13.097 h4 1200 dt gd 1.15,8 Layton 57 Sixten Blixten 61 53 4-6 B 57 P Gråberg 102
Kl 25/5-2 27.000 h5 1400 gr gl 1.24,8 Quic TJ 59 Cece Borgia 54 52 1-1,5 59 N Stott 240
Kl 28/6-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.27,0 Stuck With U 53 My Name Is Alice 60 55 5-1,5 64 N Stott 100
Kl 12/4-7 14.000 h5 1600 gr gl 1.37,9 Mercur 65,5 Star Pakistan 61,5 55 5-13,5 68,5 N Stott 51
Gø 11/5-5 16.271 h5 1400 gr gb 1.27,1 I Am A Fighter 64 Bedazzling 64 54 5-6 58 E Chaves 57

  ADELINA BLUE   (IRE) B55 Per-Anders Gråberg

 3 4, brun hp Air Force Blue-Adelina / Union Rags (Ire Irland) Livs: 15 0-0-2 24.560
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2025: 1 0-0-0
Flemming Poulsen Handicap: 48 2024: 8 0-0-1 4.460

Og 27/7-1 11.000 av 1650 gr gd 1.47,4 Centurion Red 58,5 Terminator 59,5 54 5-5 B 57,5 J Johansen 36
Kl 16/8-4 14.000 h5 1600 gr lt 1.40,5 Mojn a Fløjn 56 Smooth Operator 61 52 3-5 B 60,5 J Johansen 228
Kl 24/8-3 40.000 h5 1600 gr gd 1.38,9 Newton 58 Cece Borgia 56 51 9-12,5 B 57,5 J Johansen 362
Kl 12/10-5 27.000 h5 1800 gr bl 1.58,4 Smooth Operator 58 Si Senora 50 50 6-10,5 B 56,5 J Johansen 189
Kl 26/4-5 17.000 h4 1800 gr gd 1.53,7 Tiger's Carlras 62 Fantomet 52,5 49 7-7 B 52 R Stålhandske 199

  EVAN  63 Rafael De Oliveira

 4 4, fuks v Evasive-So Surreal / Avonbridge (Morten Nielsen) Livs: 12 1-1-1 34.580
Orange M.Blå Vinkler, Orange/blå h Dream-Team 2025: 2 0-1-0 7.000
Inge Mette Dejgaard Handicap: 56 2024: 7 0-0-1 4.080

Kl 16/8-2 17.000 h4 1100 gr lt 1.04,4 Soup Or Sonic 58 Lady Lee 60 62 3-3 58,5 C Lopez 98
Kl 5/10-4 17.000 h4 1400 gr gd 1.26,0 Cece Borgia 55 You Better Move On 6262 9-10 61 O Wilson 85
Kl 2/11-7 22.500 h3 1400 gr bl 1.27,9 Bad Investment 65 Record Breaker 63 60 7-m 56 C Lopez 78
Kl 12/4-1 17.000 h4 1400 gr gl 1.24,9 Midnight Oil 69 You Better Move On 6358 8-11,5 59 R Oliveira 197
Kl 26/4-2 14.000 h5 1400 gr gd 1.25,6 Newton 61 Evan 60 56 2-3 60 L Vestergaard 92

  SMOOTH OPERATOR   (SWE) B61 Annie Nilsson-Lindahl

 5 6, mkbr. hp Barocci-Raihaana / Dynaformer (Swe Sverige) Livs: 31 2-3-8 307.572
SORT,gule stjnr;gu stjr;gul stjrn Susanne Strand 2025: 1 0-0-0 1.700
Susanne Strand, Sverige (a) Handicap: 54 2024: 13 2-1-4 69.059

Kl 14/9-5 17.000 h4 2200 gr gb 2.25,1 Would She 65 Mojn a Fløjn 52 50 3-1 54 E Chaves 47
Kl 5/10-5 14.000 h5 1600 gr gd 1.41,7 Smooth Operator 62 First Shamrock 63 50 1-1,5 B 62 O Wilson 20
Kl 12/10-5 27.000 h5 1800 gr bl 1.58,4 Smooth Operator 58 Si Senora 50 53 1-3,5 B 58 E Chaves 35
Kl 2/11-6 14.000 h5 1800 gr bl 1.58,0 Hipster 55 Mercur 61 54 3-1 B 64 E Chaves 28
Kl 3/5-7 17.000 h4 1600 gr gl 1.38,1 You Better Move On 62Cece Borgia 61 54 5-7,5 B 54 A Nilsson-Lindahl 54

  COLUMBIA  57 Rebecca Stålhandske

 6 7, brun hp Appel Au Maitre-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen) Livs: 46 5-4-4 153.346
SORT,gul V-form;sorte,røde stj;gul/sor Sanne Magnusson 2025: 2 0-0-0 2.376
Sanne Magnusson, Sverige (a) Handicap: 48 2024: 11 1-1-1 32.611

Gø 11/8-3 13.097 h4 1400 gr gb 1.25,4 Layton 59 Columbia 52 49 2-1 52 E Tunmar 141
Kl 16/8-4 14.000 h5 1600 gr lt 1.40,5 Mojn a Fløjn 56 Smooth Operator 61 54 9-14,5 60 R Stålhandske 73
Kl 14/9-3 14.000 h5 1200 gr gb 1.14,5 Cece Borgia 56 Easter Surprise 61 53 10-18 59 R Stålhandske 68
Gø 11/5-5 16.271 h5 1400 gr gb 1.27,1 I Am A Fighter 64 Bedazzling 64 52 7-12 56 R Stålhandske 181
Kl 17/5-7 14.000 h5 1600 gr gl 1.38,0 First Shamrock 58 Isaynomore 66 50 5-6,5 60 T Hjalmarsson 175

  SEASHELL PEARL  S55 Elione Chaves (47)

 7 10, brun hp Mingun-Gift From The Sea / Bernstein (Stald Rainbow o York Stutteri) Livs: 45 3-1-8 122.861
MØRKEBLÅ,sølv V-form;sølv;sølv Anneli Hambraeus 2025: 1 0-0-0
Anneli Hambraeus, Sverige (a) Handicap: 40 2024: 5 0-0-0 2.240

Kl 28/6-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.27,0 Stuck With U 53 My Name Is Alice 60 44 10-4 55 E Chaves 147
Kl 20/7-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,3 Cece Borgia 56 Newton 59 44 11-11 52 A Nilsson-Lindahl 162
Kl 5/10-5 14.000 h5 1600 gr gd 1.41,7 Smooth Operator 62 First Shamrock 63 42 7-9 55 E Chaves 190
Kl 2/11-6 14.000 h5 1800 gr bl 1.58,0 Hipster 55 Mercur 61 40 4-2 S 55 D De Barros 239
Kl 12/4-7 14.000 h5 1600 gr gl 1.37,9 Mercur 65,5 Star Pakistan 61,5 41 7-17 S 56 D De Barros 116

  LOVEABLE   (SWE) 60 Evelina Rönnlund, l (62)

 8 3, fuks hp Gale Force Ten-Fire In The Sky / Eishin Dunkirk (Swe Sverige) Livs: 5 0-0-0 1.511
RØD,gul stj;blå-hvidternet;rød Övedskloster Racing 2025: 2 0-0-0
Kajsa Lindsjø Handicap: 60 2024: 3 0-0-0 1.511

Kl 20/7-1 24.000 av 1200 gr gd 1.14,6 Strauss 59 Morecentsfrom Ky 59- 6-10 57,5 A Nilsson-Lindahl 237
Gø 28/9-5 25.187 av 1400 gr bl 1.31,3 Lillemann Nosto 59 Abigale 57,5 - 6-3,5 55,5 E Rönnlund 113
Kl 26/10-2 24.000 av 1200 gr bl 1.17,5 Diplomático 59 Polybear 59 - 6-5,5 57,5 A Nilsson-Lindahl 77
Kl 12/4-1 17.000 h4 1400 gr gl 1.24,9 Midnight Oil 69 You Better Move On 6362 6-7 56,5 A Nilsson-Lindahl 132
Kl 26/4-5 17.000 h4 1800 gr gd 1.53,7 Tiger's Carlras 62 Fantomet 52,5 62 8-8 58,5 O Wilson 54
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Endnu et meget åbent handicap, 
denne gang for Klasse 5-hestene. 
12 Newton er den mest stabi-
le hest i feltet. Wilshire Boule-
vard-sønnen vandt let i seneste 
start, og løber med frem hver 
gang. Hvis det løser sig fra spor 12, 
så er Johanna Åbergs hest et seri-
øst vinderbud.

Jaana Alvespars 2 Quic Tj er en 
uforudsigelig hoppe, som slår til, 
når man mindst venter det. Vandt 
her på banen i fjor til 24 gange pen-
gene. Har nu to løb i kroppen, hvor 
den var forbedret senest i Gøte-
borg. En af flere outsiderbud i et 
løb, der kræver en bred gardering 
i V4-spillet.

Her går jeg med 11 Geepower og 
Le Tølbøll. Vallakken har nu to løb 
i kroppen efter en længere løbs-
pause. Viste klar fremgang senest, 
hvor den starthurtige importer var 
i front undervejs. Fik tryk hele ve-
jen af en velgående Rosalina. Stred 
godt helt til mål og klarede fjerde-
pladsen. Med yderligere fremgang, 
så er ”fynboen” i top-tre her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 STUCK WITH U (SWE) B54 Mathilde Lund Johansen

9 5, fuks v Hallucinate-Angie's Nap / Lion Heart (Swe Sverige) Livs: 23 1-1-4 66.812
BLÅ,grøn krydsbånd,3 hvid stj;hvid;blå Stall Go Time 2025: 2 0-0-1 5.494
Roger Osberg, Sverige Handicap: 47 2024: 11 1-1-2 41.307

Kl 14/9-3 14.000 h5 1200 gr gb 1.14,5 Cece Borgia 56 Easter Surprise 61 50 5-9,5 B 56 E Chaves 34
Kl 5/10-5 14.000 h5 1600 gr gd 1.41,7 Smooth Operator 62 First Shamrock 63 50 6-6,5 B 62 A Nilsson-Lindahl 44
Kl 12/10-5 27.000 h5 1800 gr bl 1.58,4 Smooth Operator 58 Si Senora 50 49 7-11,5 B 55 M Mortensen 129
Kl 12/4-7 14.000 h5 1600 gr gl 1.37,9 Mercur 65,5 Star Pakistan 61,5 48 4-7,5 59,5 E Rönnlund 94
Gø 11/5-5 16.271 h5 1400 gr gb 1.27,1 I Am A Fighter 64 Bedazzling 64 47 3-5 B 52 M Lund Johansen 130

 ISAYNOMORE 60 Lorenzo Putzulu, l (63)

10 5, brun hp Giant Sandman-Iloveyouanyway / Dutch Art (Stall Bright Side Of Life) Livs: 30 0-4-5 81.036
LYSGRØN, sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson 2025: 2 0-1-0 7.000
Martin Persson, Sverige (a) Handicap: 57 2024: 10 0-2-1 27.307

Kl 12/10-6 32.500 h4 1800 gr bl 1.58,9 Midnight Oil 66 Nevercantell 62 57 4-1 57 D De Barros 246
Kl 26/10-6 14.000 h5 1600 gr bl 1.43,3 Nevercantell 66 Isaynomore 60 57 2-huv 60 N Johnsson 42
Kl 2/11-8 14.000 h5 1400 gr bl 1.29,1 Cece Borgia 63 Glory Of Lancome 6358 6-6,5 61 D De Barros 86
Kl 26/4-5 17.000 h4 1800 gr gd 1.53,7 Tiger's Carlras 62 Fantomet 52,5 57 9-9 61 F Gonzalez 200
Kl 17/5-7 14.000 h5 1600 gr gl 1.38,0 First Shamrock 58 Isaynomore 66 56 2-hvd 66 Y Nilsson 205

 GEEPOWER (IRE) 68 Le Tølbøll

11 8, brun v Power-Geesala / Barathea (Ire Irland) Livs: 41 5-0-4 153.817
GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm 2025: 2 0-0-0 2.240
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 62 2024: 8 1-0-0 22.200

Kl 12/7-3 17.000 h4 1400 gr gd 1.26,0 Lets Go Carlras 64 Justpoppin 61 65 9-8 58 M Vesterholm 51
Kl 20/7-5 17.000 h4 1600 gr gd 1.36,8 Lady Monroe 57 Midnight Oil 61 64 9-15 58 M Vesterholm 146
Kl 16/8-2 17.000 h4 1100 gr lt 1.04,4 Soup Or Sonic 58 Lady Lee 60 63 7-9 63 L Tølbøll 142
Kl 3/5-7 17.000 h4 1600 gr gl 1.38,1 You Better Move On 62Cece Borgia 61 62 9-19,5 62,5 L Tølbøll 386
Kl 17/5-2 14.000 av 1200 gr gl 1.12,0 Rosalina 60,5 Maisons Laffitte 58,5 61 4-3 62 L Tølbøll 159

 NEWTON (SWE) 62 Josefin Landgren

12 6, brun v Wilshire Boulevard-Fiora / Tiger Hill (Swe Sverige) Livs: 23 4-4-1 132.943
GUL,vinrød v-form isættn;gule;vinrød Millennium Racing AB 2025: 2 1-0-1 17.360
Johanna Åberg, Sverige (a) Handicap: 55 2024: 6 1-1-0 51.241

Kl 20/7-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,3 Cece Borgia 56 Newton 59 51 2-hls 59 J Johansen 37
Gø 28/7-1 13.097 h4 1600 gr gb 1.39,8 Celene 60 Norok 64 51 4-8 59 A Lundbäck 37
Kl 24/8-3 40.000 h5 1600 gr gd 1.38,9 Newton 58 Cece Borgia 56 50 1-0,5 58 A Nilsson-Lindahl 341
Kl 12/4-7 14.000 h5 1600 gr gl 1.37,9 Mercur 65,5 Star Pakistan 61,5 53 3-0,5 66,5 J Landgren 65
Kl 26/4-2 14.000 h5 1400 gr gd 1.25,6 Newton 61 Evan 60 53 1-3 61 J Landgren 18



 WOODFORD RESERVE RYE BOURBON SPRING HANDICAP CL 3 
 85.000 kr   42.500-21.250-10.200-6.800-4.250 
 For 3-årige og ældre heste klasse 3 
 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -14,0 kg ældre -9,0 kg 
For at være kvalifi ceret til start i Spring Handicap klasse 3, skal hesten minimum have startet 
på Klampenborg Galopbane én gang i sæsonen 2025.
Dette løb er en af fem indledende afdelinger til fi nalen d. 30. august 

Kl. 14.00

4
V4-4

1400 m
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  YOU BETTER MOVE ON   (IRE) B57 Per-Anders Gråberg

 1 4, brun v Exceed And Excel-Eye Witness / Adlerflug (Ire Irland) Livs: 11 1-2-3 53.098
BORDEAUX,guld stjerner;bord;guld Marianne Halberg 2025: 2 1-1-0 25.500
Flemming Poulsen Handicap: 66 2024: 8 0-1-3 25.098

Kl 21/9-7 17.500 h3 1600 gr gd 1.37,3 Cortina 60 Shahansha 57 64 5-5 B 52 R Stålhandske 150
Kl 5/10-4 17.000 h4 1400 gr gd 1.26,0 Cece Borgia 55 You Better Move On 6263 2-2 62 C Lopez 58
Kl 26/10-7 17.500 h3 1800 gr bl 1.56,5 Lord Of Denmark 65 Camar 57 63 3-6 56 C Lopez 27
Kl 12/4-1 17.000 h4 1400 gr gl 1.24,9 Midnight Oil 69 You Better Move On 6362 2-hls B 63 P Gråberg 78
Kl 3/5-7 17.000 h4 1600 gr gl 1.38,1 You Better Move On 62Cece Borgia 61 62 1-4,5 B 62 P Gråberg 48

  BIANCA  61 Rebecca Stålhandske

 2 4, brun hp Moohaajim-Baltic Exchange / Appel Au Maitre (Stutteri Hjortebo) Livs: 14 1-4-3 168.900
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen's bo 2025: 2 0-0-0 4.500
Inge Mette Dejgaard Handicap: 69 2024: 9 0-3-2 49.150

Kl 14/9-2 17.500 av 1400 gr gb 1.24,5 Melody 57,5 Bianca 57,5 71 2-6,5 57,5 J Johansen 47
Kl 21/9-7 17.500 h3 1600 gr gd 1.37,3 Cortina 60 Shahansha 57 71 3-3,5 59 J Johansen 49
Kl 26/10-3 17.500 av 1300 gr bl 1.23,0 Bitesof Luck 56 Bianca 57,5 71 2-4 57,5 J Johansen 27
Kl 3/5-3 22.500 h3 1300 gr gl 1.18,4 Bad Investment 59 Miss Lilibeth 64 71 5-7,5 59 J Johansen 136
Kl 17/5-1 22.500 h3 1200 gr gl 1.11,5 Miss Lilibeth 63 Makenzie 59 70 5-4 B 60 R Stålhandske 54

  TEARAWAY TWO   (GB) B58 Mathilde Dupuy, l (62)

 3 3, brun hp Churchill-Short Call / Kodiac (Gb England) Livs: 8 1-1-2 45.778
LYSEBLÅ m. hvid stribe;lyseblå;sort Veronika Jandová 2025: 3 1-0-1 26.805
Veronika Jandová Handicap: 76 2024: 5 0-1-1 18.973

Gb 18/7-1 35.906 h 1400 gr gb 1.24,4 Hackney Diamonds 61,5Enchanted Eye 59,5 - 6-10 61,5 S De Sousa 55
Kl 2/11-2 24.000 av 1400 gr bl 1.28,9 First 57,5 Tearaway Two 57,5 - 2-5 57,5 A Alekov Yuliyanov 23
Kl 12/4-2 17.500 av 1400 gr gl 1.24,7 Tearaway Two 54,5 Streetfightin' Man 62,576 1-1 B 54,5 A Alekov Yuliyanov 48
Kl 3/5-3 22.500 h3 1300 gr gl 1.18,4 Bad Investment 59 Miss Lilibeth 64 76 3-2 B 58,5 C Lopez 20
Jæ 18/5-9 39.050 av 1200 dt gl 1.13,0 Morecentsfrom Ky 58Dane Force 58 76 5-7 50,5 M Dupuy 158

  BAD INVESTMENT  64 Antonio Ferreira Matos

 4 5, brun hp Wilshire Boulevard-Havannas Dream / Lord Shanakill (Healthy Horse Stud) Livs: 25 4-2-6 285.651
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 2 1-0-0 22.500
Sandie Kjær Handicap: 73 2024: 9 1-1-4 58.950

Kl 5/10-1 22.500 h3 1200 gr gd 1.13,9 Liberian Girl 65 Makenzie 58,5 71 3-4 61 L Conceiçäo 57
Kl 26/10-4 22.500 h3 1400 gr bl 1.26,9 Butterfly Glory 65 Quentino 62 70 10-6,5 58 M Narvaez Bravo 93
Kl 2/11-7 22.500 h3 1400 gr bl 1.27,9 Bad Investment 65 Record Breaker 63 69 1-huv 65 L Conceiçäo 49
Kl 12/4-4 30.000 h2 1400 gr gl 1.22,3 Nuevo Estrella 62 Quentino 62 72 9-13 58 A Ferreira Matos 70
Kl 3/5-3 22.500 h3 1300 gr gl 1.18,4 Bad Investment 59 Miss Lilibeth 64 71 1-1,5 59 A Ferreira Matos 159

  MISS LILIBETH   (FR) 65 Kelvin C. Belcourt, l (67)

 5 5, brun hp Shalaa-Silca's Sister / Inchinor (Fr Frankrig) Livs: 23 3-8-2 287.442
LYSERØD;lysrød/hvide tværstr;lysrø/hvi Beatrice Marsing 2025: 3 1-1-1 40.950
Søren Jensen Handicap: 78 2024: 9 1-2-0 79.150

Kl 26/10-4 22.500 h3 1400 gr bl 1.26,9 Butterfly Glory 65 Quentino 62 77 5-5 62 M Mortensen 130
Kl 2/11-3 30.000 h2 1400 gr bl 1.25,1 Nevermind 59 King Of Ten 55,5 76 4-2 S 52 E Rönnlund 98
Kl 12/4-4 30.000 h2 1400 gr gl 1.22,3 Nuevo Estrella 62 Quentino 62 76 3-5,5 59 M Mortensen 41
Kl 3/5-3 22.500 h3 1300 gr gl 1.18,4 Bad Investment 59 Miss Lilibeth 64 76 2-1,5 64 O Wilson 41
Kl 17/5-1 22.500 h3 1200 gr gl 1.11,5 Miss Lilibeth 63 Makenzie 59 76 1-hvd 63 M Mortensen 31

  CAMAR   (GB) 53 Angel Alekov Yuliyanov

 6 4, brun v Advertise-Eraadaat / Intikhab (Gb England) Livs: 20 1-2-2 58.140
BLÅ/HVID ternet; blå/hvid hue Susanne Springer 2025: 2 0-0-0 2.250
Bent Olsen Handicap: 62 2024: 12 1-2-2 52.130

Kl 21/9-7 17.500 h3 1600 gr gd 1.37,3 Cortina 60 Shahansha 57 65 10-m S 54 E Chaves 125
Kl 26/10-7 17.500 h3 1800 gr bl 1.56,5 Lord Of Denmark 65 Camar 57 64 2-1,5 57 M Narvaez Bravo 150
Kl 2/11-7 22.500 h3 1400 gr bl 1.27,9 Bad Investment 65 Record Breaker 63 64 3-4,5 58,5 E Chaves 77
Kl 12/4-8 22.500 h3 1800 gr gl 1.51,6 Amazing Halo 60 Persian Magic 61 63 5-5 56,5 C Lopez 35
Kl 3/5-7 17.000 h4 1600 gr gl 1.38,1 You Better Move On 62Cece Borgia 61 63 8-14,5 63 E Chaves 87

  RHUBARB RIPPLE   (SWE) B56 Evelina Rönnlund, l (58)

 7 7, brun hp Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 52 6-8-5 316.009
GRØN,hvid romb;3 hvide romber;grøn Stall Boomerang 2025: 2 0-0-0 4.576
Roger Osberg, Sverige Handicap: 67 2024: 10 1-2-1 90.407

Kl 16/8-3 22.500 h3 1400 gr lt 1.24,2 Dark Stream 62 Lets Go Carlras 59 67 10-14 B 55 M Holmberg 71
Kl 24/8-4 50.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Rhubarb Ripple 62 Midnight Oil 64 66 1-1 B 62 E Rönnlund 52
Jæ 11/9-4 20.149 h3 1600 dt bl 1.42,1 King Of 59 Ode To My Mother 6369 7-11 B 57 D De Barros 151
Kl 12/4-8 22.500 h3 1800 gr gl 1.51,6 Amazing Halo 60 Persian Magic 61 68 4-3 B 59 E Rönnlund 181
Gø 11/5-6 19.525 h3 1600 gr gb 1.39,0 Mali 57 West Bengal 55 68 8-9,5 B 58 E Rönnlund 99

  ROYAL DANE  64 Lucas Conceiçäo

 8 6, brun v Wilshire Boulevard-Royal Filly / Zilzal (Light Valley Stud) Livs: 32 3-7-4 185.439
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 2 0-0-0 3.600
Sandie Kjær Handicap: 73 2024: 8 0-3-1 50.250

Kl 21/9-2 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,2 Nevertheless 55 Bad Investment 63 76 7-3 65 L Putzulu 71
Kl 5/10-1 22.500 h3 1200 gr gd 1.13,9 Liberian Girl 65 Makenzie 58,5 75 10-8,5 65 A Tapia Dalbark 160
Kl 26/10-4 22.500 h3 1400 gr bl 1.26,9 Butterfly Glory 65 Quentino 62 74 3-2,5 62 A Tapia Dalbark 248
Kl 12/4-4 30.000 h2 1400 gr gl 1.22,3 Nuevo Estrella 62 Quentino 62 74 6-6 60 L Conceiçäo 188
Kl 3/5-3 22.500 h3 1300 gr gl 1.18,4 Bad Investment 59 Miss Lilibeth 64 74 4-4,5 62 L Conceiçäo 232
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Flere formstærke heste mødes 
i V4-finalen over de 1400 meter. 
Jeg tror rigtig meget på Flemming 
Poulsens 1 You Better Move On, 
som var en imponerende vinder den 
3. maj. Lå udvendig på den førende 
undervejs, og da de ramte opløbet, 
så var den i front. Trak sidenhen fra 
til let sejr. Ligner en hest, der kan 
mere end sit nuværende tal.

Sandie Kjærs 4 Bad Investment vandt 
efter offensiv styring en flot sejr senest, 
hvor hoppen endda trak fra til slut. Den 
tidligere Mowerinaløbs-vinder er lidt op og 
ned i præstationerne, men bliver alligevel 
mit outsiderbud. Det bliver dog sammen 
med 12 Quentino som var anden i årsde-
buten her på banen, og sidenhen vandt en 
sikker sejr i Norge. En sejr den heller ikke 
bliver straffet kilomæssigt for her.

Dem er der mange af. 5 
Miss Lilibeth bliver mit 
bud. Søren Jensens hest er 
formstærk og stabil. Vandt 
senest, hvor den fik to kilo 
for sejren. Da dens starter 
ligger tæt, så er hoppen ikke 
blevet straffet for de to kilo 
her. 

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 LORD OF ADMIRALTY (IRE) S65 Oliver Wilson

9 5, brun v Churchill-Endure / Green Desert (Ire Irland) Livs: 19 2-3-5 89.323
MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;mblå h Wilson's Beslagsmedie och P. Gottfredsen 2025: 2 0-0-0
Patrick Wilson (a) Handicap: 73 2024: 9 2-1-3 54.800

Kl 16/8-3 22.500 h3 1400 gr lt 1.24,2 Dark Stream 62 Lets Go Carlras 59 77 12-16 65 M Narvaez Bravo 61
Gø 1/9-2 20.149 h2 1600 gr gd 1.36,5 maremma 60 Sir Macken 58 77 6-8 61 E Chaves 63
Kl 26/10-4 22.500 h3 1400 gr bl 1.26,9 Butterfly Glory 65 Quentino 62 76 13-12,5 64 O Wilson 83
Kl 26/4-8 30.000 h2 1800 gr gd 1.49,7 Chappel 60,5 HollywoodBoulevard 57,575 6-16,5 55,5 M Narvaez Bravo 46
Kl 17/5-5 22.500 h3 1600 gr gl 1.31,9 Sea Spray 61 Codify 59 74 10-11 59 M Mortensen 201

 NEVER GONE (IRE) 61 Jacob Johansen

10 8, brun v No Nay Never-Echoes of My Mind / Fastnet Rock (Ire Irland) Livs: 37 4-5-6 215.520
GRØN; rød hue Stald Søholm 2025: 2 0-0-0 3.600
Inge Mette Dejgaard Handicap: 70 2024: 3 0-0-0

Kl 4/24-4 30.000 h2 1400 gr bl 1.28,8 Miss Lilibeth 61 Royal Dane 63 73 6-4 59 A Alekov Yuliyanov 182
Kl 5/10-1 22.500 h3 1200 gr gd 1.13,9 Liberian Girl 65 Makenzie 58,5 73 8-7,5 63 J Johansen 111
Kl 26/10-4 22.500 h3 1400 gr bl 1.26,9 Butterfly Glory 65 Quentino 62 72 7-5 60 J Johansen 220
Kl 3/5-3 22.500 h3 1300 gr gl 1.18,4 Bad Investment 59 Miss Lilibeth 64 71 7-13,5 59 R Oliveira 442
Kl 17/5-1 22.500 h3 1200 gr gl 1.11,5 Miss Lilibeth 63 Makenzie 59 70 4-2,5 60 R Oliveira 232

 MRS JENNEY (FR) 63 Rafael De Oliveira

11 5, brun hp Shalaa-Mrs Bettina / Blame (Fr Frankrig) Livs: 20 2-1-7 129.839
HVID rødt logo; røde; rød-hvide tern Stald Klampenborg 2025: 2 0-0-2 10.800
Inge Mette Dejgaard Handicap: 72 2024: 11 2-0-3 77.950

Kl 5/10-6 17.500 av 1600 gr gd 1.40,6 Mrs Jenney 59 El Teide 57 74 1-huv 59 J Johansen 17
Kl 12/10-7 42.500 h3 1800 gr bl 1.56,8 Spinwell 63 Troja 63,5 74 7-10 65 M Narvaez Bravo 72
Kl 2/11-4 22.500 h3 1800 gr bl 1.52,6 Lord Of Karthago 64 Buddy Bob 65 73 6-9 60 J Johansen 76
Kl 12/4-8 22.500 h3 1800 gr gl 1.51,6 Amazing Halo 60 Persian Magic 61 72 3-2,5 65 R Oliveira 45
Kl 17/5-5 22.500 h3 1600 gr gl 1.31,9 Sea Spray 61 Codify 59 72 3-2,5 60 R Oliveira 48

 QUENTINO (GER) 68 Anna Pilroth

12 7, fuks v Sea The Moon-Questabella / Rock Of Gibraltar (Ger Tyskland) Livs: 23 5-5-2 198.877
RØD/SORT stribet;røde/sorte;rød Stall Quebello og Hellgren Tobias 2025: 2 1-1-0 58.152
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 81 2024: 8 1-2-1 44.225

Gø 28/9-7 13.097 h4 1600 gr bl 1.43,2 Quentino 70 Midnight Oil 67 74 1-0,5 70 J Kvisla 43
Ø 9/10-4 21.116 h2 1600 gr tg 1.45,3 Run For Justice 61,5 Hunters Lullaby 61,5 76 3-1,5 F 61 A Pilroth 68
Kl 26/10-4 22.500 h3 1400 gr bl 1.26,9 Butterfly Glory 65 Quentino 62 76 2-2 62 M Vesterholm 76
Kl 12/4-4 30.000 h2 1400 gr gl 1.22,3 Nuevo Estrella 62 Quentino 62 76 2-1,5 62 A Pilroth 77
Ø 17/5-6 43.152 h2 1600 gr gd 1.37,0 Quentino 57 Nope Never 62 77 1-4,5 57 A Pilroth 59

 NAVY WARRIOR (IRE) B60 Annie Nilsson-Lindahl

13 4, mkbr. v U S Navy Flag-Picture Hat / El Prado (Ire Irland) Livs: 14 2-1-3 73.711
GUL,grøn krydsede skulderremme;sort Peter Jardby o Gisela Jardby 2025: 3 0-0-2 8.590
Peter Jardby, Sverige Handicap: 69 2024: 9 2-1-0 54.290

Kl 21/9-2 22.500 h3 1300 gr gd 1.19,2 Nevertheless 55 Bad Investment 63 72 9-m S 62,5 O Wilson 65
Jæ 16/10-3 15.112 h3 1200 dt gd 1.14,3 Record Breaker 57 Blackcurantspangle 6171 7-12 S 60,5 E Rönnlund 199
Kl 12/4-4 30.000 h2 1400 gr gl 1.22,3 Nuevo Estrella 62 Quentino 62 70 10-14 S 56 A Nilsson-Lindahl 233
Jæ 23/4-2 19.525 h5 1600 dt gd 1.41,6 Zingaro Boy 63 Sir Diamond 63,5 69 3-5,5 B 61 R Stålhandske 183
Gø 11/5-6 19.525 h3 1600 gr gb 1.39,0 Mali 57 West Bengal 55 69 3-2,5 B 61 A Øhgren 180

 DIMITRIA (GER) 63 Elione Chaves

14 4, brun hp Areion-Donavita / Kendargent (Ger Tyskland) Livs: 9 1-3-1 65.866
RØD m. gult skærf; røde, hvid hue Stall Dimitria 2025: 1 1-0-0 17.500
Kajsa Lindsjø Handicap: 72 2024: 7 0-3-1 44.154

Kl 20/7-7 22.500 h3 1800 gr gd 1.51,6 Xotica 62 Spinwell 64 72 4-3,5 59 A Nilsson-Lindahl 91
Gø 11/8-2 25.187 h2 1400 gr gb 1.24,3 Nimitz 64 Dimitria 54 71 2-hls 54 E Rönnlund 76
Bp 18/8-2 50.373 h2 1400 gr lt 1.23,3 Nimitz 55 Allegretto 60 71 6-7,5 52 A Nilsson-Lindahl 542
Kl 31/8-7 150.000 av 2400 gr gd 2.30,1 Lady Macallan 58 Iyana 58 70 10-m 58 A Nilsson-Lindahl 427
Kl 26/4-1 17.500 av 1300 gr gd 1.20,6 Dimitria 61,5 Bid For More 63 69 1-1 61,5 J Johansen 43

 WORRES WILLY 66 Lorenzo Putzulu, l (69)

15 8, brun v Wilshire Boulevard-Arabian Beauty / Dubawi (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 42 6-9-7 350.049
SORT m. logo, sorte, sort hue Stine Schäfing och Martin Jørgensen 2025: 3 2-0-0 34.000
Stine Schäfing Handicap: 78 2024: 5 0-0-2 21.200

Kl 7/6-3 22.500 h3 1800 gr gd 1.49,7 Codify 63 Rhubarb Ripple 57 75 7-7 65 S De Paiva 93
Kl 28/6-7 30.000 h2 1600 gr gd 1.38,7 Weltruhm 64 Civilon 63 74 3-1,5 54 P Gråberg 129
Og 25/4-1 17.000 h3 1800 gr gd 1.53,8 Worres Willy 62 Let's Go Filip 63 74 1-5 62 M Narvaez Bravo 95
Ap 2/5-4 17.000 h3 1550 gr gl 1.29,6 Worres Willy 65 Shining Al Danah 60 77 1-hvd 65 L Putzulu 19
Kl 17/5-5 22.500 h3 1600 gr gl 1.31,9 Sea Spray 61 Codify 59 78 -Ej vejet tilbage 66 M Narvaez Bravo 108



Kl. 14.30

 WOODFORD RESERVE MINT JULEP MAIDEN STAKES 
 35.000 kr   17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 
 For 3-årige og ældre heste, der ikke har vundet løb. 
 Vægt:  3-årige 57,0 kg, ældre 62,0 kg 

V5-1
5 1400 m
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  PS SAUCY DREAM   (SWE) 56 Dayversom De Barros (55,5)

 1 3, brun hp Giant Sandman-Saucy Shadow / Dustoori (Swe Sverige) Livs: 4 0-0-0 12.545
LYSEBLÅ, hvid v-form;lyseblå;hvid It's A Dream 2025: 1 0-0-0 1.464
Maria Westman (a) Handicap: 70 2024: 3 0-0-0 11.081

Jæ 26/7-k av 0800 dt gd 0.52,5 - 57,5 A Øhgren
Bp 8/9-6 268.565 av 1400 gr lt 1.27,2 Karla With A K 57,5 Darnish 57,5 - 12-18,5 57,5 M Friberg 420
Jæ 22/9-4 50.373 av 1600 dt gd 1.42,0 Queen Azteca 59 Supernova Bling 59 - 5-m 59 D De Barros 294
Jæ 23/10-2 50.373 av 1200 dt gd 1.13,7 Irish Lioness 57,5 Imperial Bling 57,5 - 5-6,5 57,5 D De Barros 353
Jæ 4/5-8 24.406 av 1200 dt lt 1.13,6 Abby 57,5 Bentley BF 59 70 6-10 57,5 C Hartsmar 178

  HAPPY LEGEND   (SWE) 55,5 Elione Chaves

 2 3, sort hp Rock Of Gibraltar-Sandy Legend / Footstepsinthesand (Swe Sverige) Livs: 3 0-0-0 4.150
KOBOLTBLÅ m.pink stjerne; kobolt/pink Christiansen Racing 2025: 2 0-0-0 1.750
Bent Olsen Handicap: 67 2024: 1 0-0-0 2.400

Kl 2/11-2 24.000 av 1400 gr bl 1.28,9 First 57,5 Tearaway Two 57,5 - 5-12,5 57,5 D De Barros 106
Kl 12/4-6 17.500 av 1600 gr gl 1.37,9 Golden Dreams 59 Firstof All 57,5 - 5-4,5 57,5 C Lopez 40
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 67 10-10,5 58 R Oliveira 460

  BID FOR MORE   (IRE) 62 Nicolaj Stott

 3 4, brun v Tamayuz-London Bid / Rainbow Quest (Ire Irland) Livs: 6 0-3-1 33.534
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 1 0-1-0 8.750
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 72 2024: 5 0-2-1 24.784

Jæ 2/6-8 20.149 av 1600 dt gd 1.42,8 Montauk 59 Bid For More 59 - 2-hvd B 59 N Stott 48
Jæ 19/6-5 20.149 av 1730 dt gd 1.52,6 Jaguar BF 59 Bid For More 59 73 2-1 B 59 N Stott 22
Jæ 15/7-7 139.365 av 1730 dt gd 1.47,9 Imra 57,5 Kjell Hroar 59 73 8-14,5 B 59 N Stott 141
Og 7/9-2 30.000 h3 1650 gr gl 1.42,9 Stracciatella 53 Marsk Torkdahl 65 72 7-6,5 62 N Stott 52
Kl 26/4-1 17.500 av 1300 gr gd 1.20,6 Dimitria 61,5 Bid For More 63 71 2-1 63 N Stott 44

  ANCHORAGE  58 Oliver Wilson (57)

 4 3, brun h Moohaajim-Beaufort Twelve / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-0 1.750
LYSEBLÅ,røde skulderklapper;lysblå;rød Jakobsen och Rasmussen I/S 2025: 2 0-0-0 1.750
Søren Jensen Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 12/4-2 17.500 av 1400 gr gl 1.24,7 Tearaway Two 54,5 Streetfightin' Man 62,5- 7-4,5 58 O Wilson 36
Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 - 5-11,5 56 M Mortensen 102

  JULIA NAVINE'S   (SWE) 55,5 Mathilde Lund Johansen

 5 3, brun hp Nova-Val De Flores / Oasis Dream (Swe Sverige) Livs: 3 0-0-0 2.800
GRØN-LILLA HVID langstr;lilla;grøn Rune Ohlsson 2025: 3 0-0-0 2.800
Rune Ohlsson, Sverige (a) Handicap: 64 2024: Ej  startet

Kl 12/4-k p 1100 gr gl 1.10,3 - 57,5 D De Barros
Kl 26/4-1 17.500 av 1300 gr gd 1.20,6 Dimitria 61,5 Bid For More 63 - 7-m 55,5 M Lund Johansen 210
Kl 3/5-4 17.500 av 1400 gr gl 1.24,2 Eko's Dream 57,5 L'Heure Bleue 55,5 - 8-m 57,5 M Lund Johansen 418
Kl 17/5-6 17.500 av 1600 gr gl 1.39,5 La Zina 55,5 L'Heure Bleue 55,5 - 4-5 55,5 M Lund Johansen 174

  FOREST LANE   (FR) 55,5 Rebecca Stålhandske

 6 3, brun hp Wooded-Piler Lann / Le Havre (Fr Frankrig) Livs: Ej  startet
LYSEBLÅ,hvide tværbånd;rød Mr Ascot 2025: Ej  startet
Fredrik Reuterskiöld, Sverige Handicap: - 2024: Ej  startet

Jæ 4/5-k av 0800 dt lt 0.51,1 - 57,5 C Hartsmar

  FOXY DAISY   (GB) 55,5 Per-Anders Gråberg

 7 3, fuks hp Cracksman-Sadilla / Foxwedge (Gb England) Livs: 1 0-0-0
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2025: 1 0-0-0
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 24/8-k p 1100 gr gd 1.05,8 - 59 N Stott
Kl 12/4-3 25.000 av 1400 gr gl 1.23,2 First 56,5 Sov Gott 56,5 - 7-5,5 57,5 N Stott 171



Læs optakt, tilbageblik 
og reaktioner
omkring dagens løb på danskhv.dk

  KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 24. MAJ 2025  •   29

Rikke Rohbach Bonde-trænede 
7 Foxy Daisy gik et rigtig godt 
løb i karrierens første start den 
12. april. Var ude mod flere af år-
gangens bedste hopper, som ef-
terfølgende løb helt med frem i 
Mowerinaløbet. Foxy Daisy var 
bagest i feltet undervejs, men af-
sluttede godt ude i banen. Var med 
det velbesatte felt hjem, og viste 
vel 71-72 i handicap den dag. Bør 
være endnu bedre her, og bliver 
mit vinderbud.

Det er altid interessant, når den 
svenske toptræner Frederik Re-
uterskiöld kommer med en debu-
tant. Franskfødte 6 Forest Lane 
gik godt i sit prøveløb, og bliver 
derfor min outsider.

Værst imod må være staldkam-
meraten 2 Bid For More, som er 
den pt. højst handicappede hest i 
feltet. Var førende længe senest, 
hvor kun Dimitria gik forbi til slut. 
Viste her den også kan præstere 
på græsset. Har fordel af sin større 
rutine, og er absolut et vinderbud.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET



Kl. 14.55 V5-2

 WENTWORTH COPENHAGEN GOLDEN MILE (L) 
 300.000 kr 165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Scanvet Stallions
For 3-årige og ældre heste
Vægt: 3-årige 53,0 kg, ældre 58,5 kg. Tillæg: Heste der siden 1. januar 2024 har vundet: Et
eller fl ere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. Et eller fl ere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller fl ere Gruppe
1 løb: + 3.0 kg 

6 1600 m
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  KING OF TEN   (IRE) 58,5 Elione Chaves

 1 4, brun h Ten Sovereigns-Joyce Compton / Tamayuz (Ire Irland) Livs: 12 3-2-2 382.103
BLÅ/RØD; røde; blå/rød hue Douglas og Hansen I/S 2025: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 80 2024: 6 1-1-0 92.331

Ap 29/6-6 250.000 av 2150 gr gl 2.13,5 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 80 5-9 59 E Chaves 103
Jæ 15/7-5 139.365 av 1200 dt gd 1.11,8 Lamborghini BF 59 Aurinko 59 79 4-5,5 59 P Cosgrave 218
Kl 24/8-2 30.000 h2 1400 gr gd 1.23,6 King Of Ten 54 Miss Lilibeth 55 77 1-hls 54 E Chaves 32
Kl 2/11-3 30.000 h2 1400 gr bl 1.25,1 Nevermind 59 King Of Ten 55,5 79 2-0,5 55,5 E Chaves 54
Kl 3/5-2 37.500 h2 1200 gr gl 1.12,6 Great Wish 60 Dark Stream 57 80 8-8 57 E Chaves 73

  CHIANTI   (FR) 59,5 Annie Nilsson-Lindahl

 2 6, brun v Zarak-Money Time / Arch (Fr Frankrig) Livs: 30 9-1-6 1.491.235
Blå/hvidstrib, hvid ærme, blå/hvid hue Miga Horses A/S 2025: 3 0-0-0
Kajsa Lindsjø Handicap: 91 2024: 6 2-0-1 690.245

Bp 15/9-4 241.790 av 1600 dt gd 1.38,4 Twirling Ghost 59 Falkor 59 94 4-5 59 C Lopez 34
Ø 29/9-3 99.449 av 1600 gr bl 1.40,6 Chianti 60 Admiral De Vega 60 94 1-hls 60 C Lopez 15
Du 10/1-5 411.362 h 1800 gr gl 1.46,7 First Conquest 57 See Hector 61 94 14-17 62 C Lopez 999
Du 15/2-6 822.553 av 1600 dt lt 1.37,1 Qareeb 57 Sadaaty 57 94 9-10 57,5 C Lopez 210
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 92 6-6 60 A Nilsson-Lindahl 103

  NEVERMIND  B58,5 Per-Anders Gråberg

 3 5, brun v Zoffany-Dutch Diamond / Dutch Art (Stald Jupiter) Livs: 23 6-2-5 238.750
GRØN/RØD/ORANGE vertikal striber Stald Chili 2025: Ej  startet
Søren Jensen Handicap: 86 2024: 12 6-1-2 201.700

Kl 24/8-5 60.000 h3 1600 gr gd 1.36,5 Dark Stream 63 Codify 61 80 3-4 B 65 O Wilson 126
Kl 14/9-8 30.000 f 1600 gr gb 1.38,6 Nevermind 58 Dark Stream 57 79 1-0,5 B 58 O Wilson 106
Kl 5/10-3 30.000 h2 1400 gr gd 1.24,0 Lucien 62 Sanary 64 82 4-2,5 B 61 C Lopez 52
Kl 26/10-5 30.000 h2 1600 gr bl 1.38,7 Nevermind 60 Weltruhm 64 82 1-1,5 B 60 O Wilson 40
Kl 2/11-3 30.000 h2 1400 gr bl 1.25,1 Nevermind 59 King Of Ten 55,5 84 1-0,5 B 59 C Lopez 25

  UNCONQUERABLE   (IRE) 58,5 Stephan Heiler

 4 6, brun h Churchill-Rien Ne Vas Plus / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 27 5-5-7 788.046
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2025: 2 0-0-0 8.000
Flemming Velin Handicap: 89 2024: 6 0-1-4 92.770

Kl 12/7-6 36.500 h 1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 91 3-1 S 60 P Gråberg 61
Kl 3/8-6 165.000 av 1800 gr gd 1.49,4 Mozart 61 Greenland 61 91 7-6 S 61 U Holmquist 211
Kl 24/8-6 36.500 av 1600 gr gd 1.36,5 Lucien 54 Unconquerable 62 90 2-1 62 U Holmquist 53
Kl 12/4-5 50.000 av 1600 gr gl 1.35,4 Sanary 55 Lucien 58 90 - S 55 P Gråberg 26
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 90 5-4,5 S 58 S Heiler 167

  LUCIEN  58,5 Oliver Wilson

 5 5, brun v Hurricane Red-Lumineuse / Academy Award (Healthy Horse Stud) Livs: 26 4-5-7 847.683
RØD m. logo, hvide ærmer,hvid hue Carlsen,Fielden,Fortunen,vi6org 2025: 2 0-1-0 25.000
Bettina Andersen Handicap: 85 2024: 11 3-2-1 299.759

Kl 5/10-3 30.000 h2 1400 gr gd 1.24,0 Lucien 62 Sanary 64 83 1-1 62 O Wilson 35
Kl 12/10-8 30.000 h2 1800 gr bl 1.54,8 Weltruhm 65 Pinerolo 60 85 4-5 64 O Wilson 22
Kl 2/11-3 30.000 h2 1400 gr bl 1.25,1 Nevermind 59 King Of Ten 55,5 85 5-2,5 62 O Wilson 27
Kl 12/4-5 50.000 av 1600 gr gl 1.35,4 Sanary 55 Lucien 58 84 2-1,5 58 O Wilson 41
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 85 7-8 58 M Narvaez Bravo 232

  SILVER LEGEND   (IRE) 58,5 Jacob Johansen

 6 5, sk. v Dark Angel-Propel / Dubawi (Ire Irland) Livs: 5 3-1-0 130.815
GRØN;gul;grøn/gul firdelt Light Valley Stud 2025: 1 0-1-0 45.000
Jessica Long, Sverige Handicap: 89 2024: 3 3-0-0 75.112

Gb 8/22-2 91.334 av 1200 gr gd 1.14,8 Charyn 60,5 Kitai 58 - 4-3,5 60,5 T Marquand 70
Gø 28/7-2 15.112 av 1400 gr gb 1.24,4 Silver Legend 60 Match Me 58,5 - 1-4 60 A Nilsson-Lindahl 16
Kl 16/8-5 30.000 h2 1800 gr lt 1.50,0 Silver Legend 59 Lucien 60 80 1-1,5 59 J Johansen 18
Kl 31/8-6 30.000 h2 1800 gr gd 1.49,6 Silver Legend 60 King David 68 83 1-9,5 60 J Johansen 18
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 89 2-1,5 58 J Johansen 29

  KING DAVID  58,5 Nicolaj Stott

 7 10, brun h Elusive City-Jeunesse Lulu / Montjeu (Stutteri Stork) Livs: 45 17-9-4 4.206.104
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 1 0-0-0 12.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 89 2024: 6 1-2-1 277.514

Kl 3/8-6 165.000 av 1800 gr gd 1.49,4 Mozart 61 Greenland 61 92 3-3,5 61 N Stott 89
Kl 31/8-6 30.000 h2 1800 gr gd 1.49,6 Silver Legend 60 King David 68 91 2-9,5 68 N Stott 33
Kl 21/9-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Good Fortune 62,5 King David 60,5 89 2-1 60,5 T Fisher 26
Jæ 6/10-4 90.671 av 1600 dt gd 1.39,8 Twirling Ghost 59 Pusjkin 59 90 4-9 59 N Stott 77
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 89 4-3 60 E Chaves 69



HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.
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Jessica Longs 6 Silver Legend 
bliver min knebne favorit til at 
vinde årets Golden Mile. Lignede 
midt i opløbet vinderen af Danish 
Jockey Club Cup for en måned siden 
her på banen, men kunne ikke sva-
re Hans Andersen ude i banen. Var 
desuden foran fire af dagens mod-
standere i det løb. Den skimle val-
lak virker til at udvikle sig fra start 
til start, og er et seriøst vinderbud 
i dette Listed-løb.

Vidste man på forhånd, at Flem-
ming Velins 4 Uncoquerable 
ville springe godt ud og ligge midt 
i feltet undervejs, så blev den nok 
vinderbuddet. Senest lå den irsk-
fødte hingst langt efter under-
vejs. Leverede dog en fantastisk 
ophentning til en femteplads. Fla-
sker alt sig her, så kan sidste års 
treer af løbet, absolut være med 
på stregen i årets udgave.

Sidste års vinder af løbet 7 King 
David var fjerde i Danish Jockey 
Club Cup, hvor hædershesten var 
halvanden længde bag Silver Le-
gend. Er to kilo bedre inde her på 
vægten, og da den nu 10-årige 
hingst desuden havde lidt trafik-
problemer kort før mål, så er den 
grundet ovennævnte et seriøst 
bud på at gentage sidste års sejr. 
17 sejre og en indtjening på 4,2 mil-
lioner siger alt om, hvilken karriere 
dette pragtindivid har haft. 

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET



Kl. 15.25

 FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS 
 300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000 
 Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af Falkonertjenesten
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste 
  Vægt:  59 kg. 

7
V5-3

1600 m
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  NO SURRENDER  59 Elione Chaves

 1 3, fuks h Giant Sandman-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 1-2-0 219.531
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Stald Spitco 2025: 1 1-0-0 17.500
Bent Olsen Handicap: 76 2024: 6 0-2-0 202.031

Kl 21/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.24,2 I Can Do It 57,5 No Surrender 59 - 2-1,5 59 A Alekov Yuliyanov 248
Kl 12/10-3 125.000 av 1600 gr bl 1.42,9 Zarina 57,5 Sisi 58,5 72 5-6 59 E Chaves 79
Jæ 23/10-2 50.373 av 1200 dt gd 1.13,7 Irish Lioness 57,5 Imperial Bling 57,5 75 6-9 59 E Chaves 81
Jæ 10/11-1 60.448 av 1200 dt gd 1.14,6 Mumbo Jumbo 57,5 No Surrender 59 74 2-5 59 E Chaves 31
Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 74 1-1 59 E Chaves 34

  GLENDEVON  59 Oliver Wilson

 2 3, sk. v Gleneagles-Icecapada / Mastercraftsman (Joca Stable) Livs: 3 0-1-1 19.599
BLÅ,emblem;gule;gul Stall Zuccini 2025: 1 0-1-0 14.058
Niels Petersen, Norge Handicap: 76 2024: 2 0-0-1 5.541

Ø 25/8-1 60.332 av 1370 gr nt 1.24,4 Wassim 59 Big Chance 59 - 9-m 59 P Cosgrave 93
Bp 8/9-8 25.187 av 1600 gr lt 1.42,2 Grandpa's Prince 59 Haryana Valley 57,5 - 3-3 S 59 C Lopez 27
Gø 11/5-1 29.287 av 1600 gr gb 1.41,3 A Million Dreams 57,5Glendevon 59 - 2-hls 59 C Lopez 31

  GO GO FLAME  59 Nicolaj Stott

 3 3, sk. h Go Go Gadget-Persona / Kendargent (Falkonertjenesten) Livs: 1 0-1-0 8.750
ROSA m. sorte diabloer;rosa,rosa/sort Arslev Racing 2025: 1 0-1-0 8.750
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 12/4-k p 1100 gr gl 1.09,0 - 59 N Stott
Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 - 2-1 59 N Stott 76

  DIPLOMÁTICO  59 Sandro De Paiva

 4 3, brun v Al Shemali-Karakorun / Kheleyf (Kjeldsbjerggaard ApS) Livs: 6 2-2-0 136.560
SORT m. rød midtstribe;sorte;sort/rød No Capital I/S 2025: 1 1-0-0 25.000
Bent Olsen Handicap: 77 2024: 5 1-2-0 111.560

Kl 21/9-1 24.000 av 1200 gr gd 1.15,4 Negroni 59 Diplomático 59 - 2-2,5 59 E Chaves 69
Kl 12/10-3 125.000 av 1600 gr bl 1.42,9 Zarina 57,5 Sisi 58,5 - 10-19,5 59 M Narvaez Bravo 388
Kl 26/10-2 24.000 av 1200 gr bl 1.17,5 Diplomático 59 Polybear 59 66 1-1 59 C Lopez 27
Jæ 10/11-6 151.119 av 1730 dt gd 1.53,1 Sir Diamond 59 Diplomático 59 70 2-hls 59 N Stott 304
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 77 1-4,5 59 S De Paiva 29

  GREY EMINENCE  59 Angel Alekov Yuliyanov

 5 3, grskml. h Al Shemali-Noble Fortune / Special Quest (Berner Olsen) Livs: 4 0-0-1 10.960
GRÅ; pink; pink E. Thomsen m.fl. 2025: 1 0-0-0 2.800
Bent Olsen Handicap: 68 2024: 3 0-0-1 8.160

Kl 3/8-1 24.000 av 1400 gr gd 1.24,7 Grey Tycoon 59 Sov Gott 57,5 - 13-m 59 E Chaves 423
Kl 24/8-1 24.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Sov Gott 57,5 Wiggle Wine 57,5 - 5-m 56 M Mortensen 78
Kl 26/10-1 24.000 av 1600 gr bl 1.44,7 Dandelion 59 Dream On 57,5 - 3-2 56 M Mortensen 114
Kl 26/4-1 17.500 av 1300 gr gd 1.20,6 Dimitria 61,5 Bid For More 63 66 4-4,5 57 E Chaves 34

  NEXT TARGET  59 Rafael De Oliveira

 6 3, brun h Harry Angel-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen) Livs: 4 0-1-2 23.801
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen's bo 2025: 1 0-1-0 12.500
Bent Olsen Handicap: 71 2024: 3 0-0-2 11.301

Kl 31/8-1 24.000 av 1500 gr gd 1.33,1 Barossa Valley 59 Too Darn Easy 57,5 - 7-20 59 U Holmquist 121
Jæ 11/9-5 25.187 av 1000 dt bl 1.02,1 Marion 54,5 Bentley BF 59 - 3-11,5 59 O Wilson 43
Kl 12/10-2 24.000 av 1400 gr bl 1.29,3 Too Darn Easy 57,5 Golden Dreams 59 - 3-5 59 E Chaves 76
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 68 2-4,5 57 E Chaves 45

  TOM COLLINS   (SWE) 59 Evelina Rönnlund, l

 7 3, fuks v Appel Au Maitre-Golden Caviar / Eishin Dunkirk (Swe Sverige) Livs: 6 0-0-2 45.661
BLÅ,grønne vinkler;hvide;guld Go Medracing AB o K C V J Konsult AB 2025: 2 0-0-2 10.200
Roger Osberg, Sverige Handicap: 71 2024: 4 0-0-0 35.461

Bp 18/8-3 100.746 av 1200 gr lt 1.13,6 New England 57,5 News Ahead 57,5 - 4-3,5 59 M Holmberg 433
Bp 8/9-6 268.565 av 1400 gr lt 1.27,2 Karla With A K 57,5 Darnish 57,5 - 6-13 59 M Holmberg 254
Jæ 6/10-8 25.187 av 1200 dt gd 1.14,8 Imperial Bling 57,5 Mumbo Jumbo 57,5 69 5-m 59 M Holmberg 104
Kl 12/4-2 17.500 av 1400 gr gl 1.24,7 Tearaway Two 54,5 Streetfightin' Man 62,568 3-2,5 56 E Rönnlund 126
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 71 3-4,5 55 E Rönnlund 148

  WASSIM  59 Carlos Lopez

 8 3, brun v Zarak-Herminia / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 4-0-0 205.128
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: Ej  startet
Niels Petersen, Norge Handicap: 82 2024: 4 4-0-0 205.128

Ø 25/7-1 27.149 av 1170 gr bl 1.13,6 Wassim 58 Abigale 56,5 - 1-2 58 E Chaves 13
Ø 8/8-2 27.149 av 1170 gr bl 1.13,0 Wassim 60 Big Chance 58,5 - 1-2 60 C Lopez 16
Ø 25/8-1 60.332 av 1370 gr nt 1.24,4 Wassim 59 Big Chance 59 - 1-10 59 C Lopez 15
Ø 29/9-1 90.498 av 1370 gr bl 1.21,9 Wassim 59 Icon Bling 59 - 1-2 59 C Lopez 13
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Ubesejret i fire starter. Feltets 
højest handicappede hest. Derfor 
er det naturligt at give Niels Pe-
tersen-trænede 8 Wassim vin-
derbuddet i Dansk 2000 Guineas 
2025. Stutteri Hjortebo-afkommet 
imponerede i fjor med sikre sejre 
i Norsk Kriterium og i Skandina-
visk Mesterskab. Der er dog et par 
punkter, der gør, at Wassim ikke 
meldes ud som en sikker vinder. 
Det er første gang, den starter på 
Klampenborg, og modsat et par af 
de værste konkurrenter, så er val-
lakken i årsdebut.

Der er flere bejlere til titlen som 
outsider. Valget går til 2 Go Go 
Flame, som imponerede i sin de-
but den 26. april. Her havde Rik-
ke Rohbach Bondes hest 15-20 
længder frem til udbryderen No 
Surrender undervejs. Leverede 
dog en forrygende afslutning til 
andenpladsen, som gør den aktu-
el her. Har nu fået løbsrutine, og 
bør være endnu bedre her. Netop 
1 No Surrender er også et trio-
emne, sammen med gode heste 
som 2 Glendevon og 9 Power 
Diamond. Et brag et væddeløb er 
i vente!

Må dog indrømme at jeg var tæt på 
at sætte Bent Olsens 4 Diploma-
tico op som mit førstevalg. Vallak-
ken var anden i Svensk Kriterium i 
fjor, og var jo flyvende i årsdebu-
ten, hvor den vandt let i Guineas 
Trial. Lå i ryg undervejs, og spurte-
de frem til en sikker sejr i opløbet. 
Vinderemne.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 POWER DIAMOND B59 Dayversom De Barros

9 3, brun v Mastercraftsman-Diviner / Charm Spirit (Stutteri Outback) Livs: 6 0-1-2 27.844
BLÅ m.rød diamant;blå/røde dia;blå/rød Helene Lillelund 2025: 2 0-1-0 15.815
Nathalie Johnsson, Sverige (a) Handicap: 72 2024: 4 0-0-2 12.029

Kl 3/8-2 100.000 av 1200 gr gd 1.12,5 War Bear 59 Law's Delay 59 - 8-17 59 R Stålhandske 226
Jæ 4/9-5 27.201 av 1200 dt gd 1.13,4 Morecentsfrom Ky 56El Mago 55 - 3-10,5 55 D De Barros 128
Jæ 10/11-8 30.224 av 1730 dt gd 1.54,1 Appel Gold 59 Sov Gott 57,5 64 3-2 59 D De Barros 68
Jæ 23/4-7 24.406 av 1600 dt gd 1.42,3 Duke 59 Power Diamond 59 68 2-3 59 D De Barros 94
Gø 11/5-1 29.287 av 1600 gr gb 1.41,3 A Million Dreams 57,5Glendevon 59 72 4-3,5 59 D De Barros 65

 GOLDEN DREAMS S59 Maikel Narvaez Bravo

10 3, brun v Girolamo-Delayed Footsteps / Footstepsinthesand (Søren Nissen) Livs: 4 1-2-0 57.522
SORT m.grønne stjerner; grøn hue Maj-Britt Hjort,Fortunen,Erik Poulsen 2025: 1 1-0-0 17.500
Bettina Andersen Handicap: 73 2024: 3 0-2-0 40.022

Kl 12/10-2 24.000 av 1400 gr bl 1.29,3 Too Darn Easy 57,5 Golden Dreams 59 - 2-2 59 S De Paiva 194
Kl 2/11-1 50.000 av 1800 gr bl 1.57,2 Goddessoffortune 56 Golden Dreams 57,5 - 2-1 57,5 O Wilson 19
Jæ 10/11-8 30.224 av 1730 dt gd 1.54,1 Appel Gold 59 Sov Gott 57,5 72 5-4 S 59 O Wilson 36
Kl 12/4-6 17.500 av 1600 gr gl 1.37,9 Golden Dreams 59 Firstof All 57,5 72 1-hvd S 59 M Narvaez Bravo 59
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 73 Slettet (Øvrigt) O Wilson

 EMIRA 57,5 Kelvin C. Belcourt, l

11 3, brun hp Giant Sandman-Neverstopdreaming / Binary File (Stald Kristensen) Livs: 6 0-1-0 15.407
GRÅ; lilla; lilla HLK Production 2025: 2 0-0-0
Torben Christensen Handicap: 66 2024: 4 0-1-0 15.407

Kl 12/10-2 24.000 av 1400 gr bl 1.29,3 Too Darn Easy 57,5 Golden Dreams 59 - 5-7,5 55,5 M Vesterholm 86
Jæ 23/10-3 25.187 av 1200 dt gd 1.13,9 Capitana Bling 57,5 Mumbo Jumbo 57,5 64 8-17,5 55,5 M Vesterholm 291
Ap 9/11-2 50.000 av 1550 gr gd 1.35,5 Makaveli 59 Flyvende Faduma 58,564 - 57,5 M Vesterholm 84
Ap 18/4-1 17.000 av 1550 gr gb 1.38,0 Online Torkdahl 53,5 Makaveli 61 64 6-16,5 54,5 K C. Belcourt 138
Kl 17/5-3 20.000 av 1400 gr gl 1.23,1 Eko's Dream 55,5 Abby Art 55,5 64 6-5,5 53,5 K C. Belcourt 287



Kl. 16.00

 DE 5 STJERNER SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP (GR3) 
 450.000 kr   250.000-100.000-50.000-30.000-20.000 
 Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af De 5 Stjerner 
For 3-årige og ældre heste 
 Vægt:  3-årige 51 kg, ældre 58,5 kg. Tillæg: Heste der siden 1. januar 2024 har vundet: Et eller 
fl ere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. Et eller fl ere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller fl ere Gruppe 1 løb: + 3.0 
kg. 

8
V5-4

2400 gr
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  IRISH FIRE   (IRE) 58,5 Rafael De Oliveira

 1 5, brun v Make Believe-Kimola / King's Theatre (Ire Irland) Livs: 23 3-3-1 374.025
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2025: 2 0-0-1 17.000
Bent Olsen Handicap: 86 2024: 8 1-1-0 64.563

Kl 24/8-7 36.500 av 2200 gr gd 2.18,9 Ready Teddy 56 Irish Fire 56 87 2-1,5 56 E Chaves 79
Jæ 22/9-3 30.224 h1 2400 dt gd 2.34,6 No Short Cuts 62 Ray's Moon 59 88 6-m 63 C Lopez 75
Kl 2/11-5 50.000 f 1800 gr bl 1.50,9 My Fortune 57,5 Itoldyouso 59 88 7-m 62 E Chaves 56
Kl 12/4-5 50.000 av 1600 gr gl 1.35,4 Sanary 55 Lucien 58 87 5-6,5 57 C Lopez 46
Kl 3/5-1 50.000 f 2400 gr gl 2.27,1 Ready Teddy 58 Good Fortune 62 87 3-4 56 E Chaves 50

  AMI DE VEGA   (IRE) 58,5 Sandro De Paiva

 2 5, brun h Lope De Vega-Amie Noire / Soldier Of Fortune (Ire Irland) Livs: 14 7-0-4 1.567.276
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2025: Ej  startet
Jan-Erik Neuroth Handicap: 92 2024: 4 1-0-1 270.386

Gø 9/23-4 277.477 av 3000 gr bl 3.18,6 Ami de Vega 59 Irish Fire 59 88 1-1 59 J Neuroth 17
Ø 22/6-6 165.746 av 2400 gr bl 2.38,2 Ami de Vega 60 Hard One To Please 6088 1-1,5 60 S De Paiva 43
Ø 25/8-7 430.944 av 1800 gr nt 1.52,7 Chianti 60 Hard One To Please 6093 3-2,5 60 S De Paiva 47
Bp 15/9-8 544.028 av 2400 gr gd 2.27,2 Best Of Lips 59 Hard One To Please 5993 5-3,5 59 O Wilson 94
D 2/11-6 238.464 av 3000 gr gd 3.19,9 Flatten The Curve 57 Padre Palou 57 92 5-3 58 J Neuroth 33

  READY TEDDY   (IRE) 58,5 Oliver Wilson

 3 8, brun v Maxios-Jive / Sabiango (Swe Sverige) Livs: 23 8-2-3 1.081.951
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2025: 1 1-0-0 50.000
Jessica Long, Sverige Handicap: 90 2024: 6 3-1-1 174.750

Kl 12/7-6 36.500 h 1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 88 2-1 57 J Johansen 121
Kl 3/8-4 37.500 h2 2400 gr gd 2.29,1 Ready Teddy 65 Double Ux 65 88 1-hls 65 E Rönnlund 38
Kl 24/8-7 36.500 av 2200 gr gd 2.18,9 Ready Teddy 56 Irish Fire 56 89 1-1,5 56 J Johansen 11
Kl 21/9-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Good Fortune 62,5 King David 60,5 89 3-2 59,5 J Johansen 37
Kl 3/5-1 50.000 f 2400 gr gl 2.27,1 Ready Teddy 58 Good Fortune 62 89 1-0,5 58 J Johansen 22

  HARD ONE TO PLEASE   (IRE) 58,5 Elione Chaves

 4 6, fuks v Fast Company-Alyssum / New Approach (Ire Irland) Livs: 19 7-5-2 3.404.347
GRØN-HVID skakruder;hvide;grønne Väsby Häst AB 2025: Ej  startet
Annike Bye Hansen, Norge Handicap: 94 2024: 7 1-4-1 628.512

Ø 31/7-1 27.149 h1 1800 gr gd 1.50,3 Caio Shark 56,5 Nordic 56 94 4-1 63 E Chaves 22
Ø 25/8-7 430.944 av 1800 gr nt 1.52,7 Chianti 60 Hard One To Please 6094 2-0,5 60 E Chaves 53
Bp 15/9-8 544.028 av 2400 gr gd 2.27,2 Best Of Lips 59 Hard One To Please 5994 2-hvd 59 E Chaves 84
Jæ 6/10-2 100.746 av 2400 dt gd 2.34,4 Hard One To Please 60No Short Cuts 60 95 1-1 60 E Chaves 17
Bp 27/10-6 100.746 av 2100 dt gd 2.15,6 Falkor 59 Seneschal 59 95 3-2 59 E Chaves 17

  MOZART  58,5 Carlos Lopez

 5 5, brun v Le Havre-Malegganda / Divine Light (Stutteri Hjortebo) Livs: 12 5-1-2 476.368
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2025: 2 0-0-0
Niels Petersen, Norge Handicap: 93 2024: 6 3-1-1 362.416

Kl 3/8-6 165.000 av 1800 gr gd 1.49,4 Mozart 61 Greenland 61 90 1-hls 61 C Lopez 36
Ø 25/8-7 430.944 av 1800 gr nt 1.52,7 Chianti 60 Hard One To Please 6093 7-7 60 C Lopez 31
Bp 15/9-8 544.028 av 2400 gr gd 2.27,2 Best Of Lips 59 Hard One To Please 5993 3-1 59 C Lopez 145
Du 3/1-1 352.596 h 2000 gr gl 2.01,5 Asaassi 58,5 El Cordobes 54 94 11-6 62 C Lopez 410
Du 31/1-6 822.725 av 2000 gr gd 2.00,6 First Conquest 57 Cairo 57,5 94 7-5,5 57,5 C Lopez 410

  RAY'S MOON   (SWE) 58,5 Jacob Johansen

 6 5, brun v Sea The Moon-Ray / Rock Of Gibraltar (Swe Sverige) Livs: 17 4-4-2 367.989
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2025: 1 1-0-0 35.796
Jessica Long, Sverige Handicap: 88 2024: 8 1-3-0 139.129

Jæ 4/8-7 75.560 h1 2400 dt gd 2.34,4 Seneschal 62 Ray's Moon 55 85 2-4 55 J Johansen 62
Bp 15/9-5 45.336 h1 2100 gr gd 2.09,3 Optimus Bling 56 Ninasimone 55 84 7-6 60 J Johansen 102
Jæ 22/9-3 30.224 h1 2400 dt gd 2.34,6 No Short Cuts 62 Ray's Moon 59 83 2-hls 59 J Johansen 44
Jæ 6/10-2 100.746 av 2400 dt gd 2.34,4 Hard One To Please 60No Short Cuts 60 85 4-9,5 60 J Johansen 122
Jæ 4/5-3 35.796 h1 2500 dt lt 2.33,2 Ray's Moon 61 Moon String 59 85 1-3 61 J Johansen 24

  GO ON CARLRAS   (SWE) 57,5 Nicolaj Stott (57)

 7 7, mkbr. hp Harzand-La Reine de Pearls / Dubawi (Swe Sverige) Livs: 28 7-6-4 1.217.012
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2025: 1 0-1-0 50.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 87 2024: 7 1-0-2 173.021

Kl 3/8-5 75.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Una Matina 57 Good To Go 57 91 3-2,5 61 N Stott 20
Bp 18/8-6 75.560 av 2100 gr lt 2.11,6 Seneschal 60 Chantal 58,5 90 8-11 58,5 N Stott 50
Bp 15/9-8 544.028 av 2400 gr gd 2.27,2 Best Of Lips 59 Hard One To Please 5990 10-11,5 57,5 U Holmquist 389
Bp 13/10-3 100.746 av 2100 gr bl 2.15,0 Thunder Sea 59 Little Arabella 59 89 8-7,5 59 N Stott 88
Kl 26/4-6 100.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Iyana 58 Go On Carlras 60 88 2-2 60 N Stott 30

  GREENLAND   (IRE) 59,5 Per-Anders Gråberg

 8 5, brun h Saxon Warrior-Aktoria / Canford Cliffs (Ire Irland) Livs: 15 3-2-3 1.272.719
HVID/BRUN firdelt, brune, hvid hue Majken och Flemming Velin 2025: 1 0-0-1 25.000
Flemming Velin Handicap: 92 2024: 5 1-1-1 401.495

Ir 5/24-6 527.644 av 2000 gr bl 2.21,1 White Birch 59,5 Lord Massusus 59,5 - 3-4 59,5 R Moore 120
Kl 25/5-6 250.000 av 2400 gr gl 2.25,8 Greenland 59,5 Hard One To Please 59,593 1-3,5 59,5 P Gråberg 70
Kl 3/8-6 165.000 av 1800 gr gd 1.49,4 Mozart 61 Greenland 61 94 2-hls 61 P Gråberg 42
Bp 15/9-8 544.028 av 2400 gr gd 2.27,2 Best Of Lips 59 Hard One To Please 5994 8-5 59 J Johansen 46
Kl 26/4-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Hans Andersen 59 Silver Legend 58 93 3-2,5 60 P Gråberg 33
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Der er top kvalitet i feltet i årets 
udgave af Scandinavian Open 
Championship. Fire-fem heste er 
meget svære at skille ad. Da den 
har fordel af løb i kroppen, så giver 
jeg fordelen til sidste års vinder 
af løbet 8 Greenland. Flemming 
Velins tophest årsdebuterede som 
tredje i Danish Jockey Club Cup, og 
besejrede fl ere af modstanderne 
i sidste års udgave. Skal nu ud at 
bevise, at den er på samme niveau, 
som da den kom til landet sidste 
forår.

Niels Petersens 5 Mozart kender 
vi her på banen, da vallakken vandt 
Pokalløb på Derbydagen i fj or. Var i 
Dubai i vinter, hvor den gjorde det 
pænt, men var uplaceret i begge 
starter. Vandt tre sejre i fj or, og var 
tredje i allerede nævnte Stockholm 
Cup. Skal regnes som et seriøst 
top-tre-bud her. 

4 Hard One To Please var anden 
i dette løb i fj or, ret klart slået af 
Greenland. Var dog foran denne 
fi re måneder senere i Stockholm 
Cup (Gr. 3), hvor Annike Bye Han-
sens hest var en fi n anden. Er 
feltets højst handicappede hest, 
og har nu fordel af at have prøvet 
banen. Er den hest i feltet, der klart 
har indløbet fl est penge. Har vun-
det en lang række storløb, blandt 
andet Svenskt og Norsk Derby.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET



 WOODFORD RESERVE OLD FASHIONED DERBY HOPE 
 40.000 kr   20.000-10.000-4.800-3.200-2.000 
 For 3-årige heste 
 Vægt:  59 kg. 
Heste der ikke har vundet løb -2,0 kg.Kl. 16.25

9
V5-5

2200 m
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  MUMBO JUMBO  57,5 Jacob Johansen

 1 3, brun hp Moohaajim-Code Red / Appel Au Maitre (Julie Malmros) Livs: 4 1-2-0 84.628
VINRØD-BEIGE diamantbrud;tre diam;vrød Fully Motivated 2025: 1 0-0-0
Jessica Long, Sverige Handicap: 77 2024: 3 1-2-0 84.628

Jæ 23/8-k av 0800 dt gd 0.52,2 - 57,5 J Johansen
Jæ 6/10-8 25.187 av 1200 dt gd 1.14,8 Imperial Bling 57,5 Mumbo Jumbo 57,5 - 2-0,5 57,5 J Johansen 64
Jæ 23/10-3 25.187 av 1200 dt gd 1.13,9 Capitana Bling 57,5 Mumbo Jumbo 57,5 - 2-6 57,5 J Johansen 24
Jæ 10/11-1 60.448 av 1200 dt gd 1.14,6 Mumbo Jumbo 57,5 No Surrender 59 72 1-5 57,5 J Johansen 17
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 77 8-7 58 J Johansen 59

  SANTIAGO  57 Dayversom De Barros

 2 3, fuks h Appel Au Maitre-Ribadesella / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 0-0-0 13.150
TURKIS m.pink;hvide/pink;turkis/pink C.Bondam, S. Carden och L.T. Racing 2025: 1 0-0-0 4.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 71 2024: 3 0-0-0 9.150

Kl 14/9-k p 1100 gr gb 1.08,6 - 59 K C. Belcourt
Kl 21/9-1 24.000 av 1200 gr gd 1.15,4 Negroni 59 Diplomático 59 - 5-4,5 59 T Fisher 123
Jæ 16/10-5 25.187 av 1600 dt gd 1.44,1 Sir Diamond 59 El Mago 59 - 5-10,5 59 N Stott 101
Jæ 10/11-8 30.224 av 1730 dt gd 1.54,1 Appel Gold 59 Sov Gott 57,5 65 4-2 59 N Stott 106
Kl 3/5-5 25.000 av 1600 gr gl 1.38,0 Diplomático 59 Next Target 57 68 4-5 57,5 N Stott 82

  DR T H G   (GB) 59 Per-Anders Gråberg

 3 3, brun v Sottsass-Acquainted / Shamardal (Gb England) Livs: 6 1-0-2 29.448
HVID,lyseblå V-form;hvid;lyseblå Lene Telling Andersen 2025: 1 1-0-0 13.000
Flemming Poulsen Handicap: 73 2024: 5 0-0-2 16.448

Gb 13/6-1 31.944 av 1200 gr gd 1.14,2 Aomori City 60,5 Intrusively 6 - 3-12,5 60,5 D Probert 120
Gb 6/7-1 34.731 av 1500 gr gd 1.33,7 El Burhan 62 Footwork 59 - 5-10 59 O Orr 510
Gb 16/8-1 38.153 h 1400 gr gd 1.24,7 Pietro 59 Enchanted Eye 61 - 3-3 58,5 J Mitchell 80
Gb 21/9-2 65.552 h 1400 gr gb 1.31,3 Stapleford Park 61 Marry The Night 57,5 - 9-8,5 58,5 R Dawson 80
Ap 2/5-1 13.000 av 2000 gr gl 2.08,5 Dr T H G 58 Let's Go Xander 58 73 1-0,5 58 R Oliveira 22

  LADY GO GO  55,5 Angel Alekov Yuliyanov

 4 3, sk. hp Go Go Gadget-Iron Lady / Royal Experiment (Jane E. Grove och Kelvin C. Belcourt) Livs: 5 0-0-0 3.840
RØD m. hvid stolpe: røde; rød/hvid I/S Horse Team 2025: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 60 2024: 4 0-0-0 3.840

Kl 20/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.12,3 Zarina 57,5 Kis Me Again 57,5 - 11-m 57,5 M Holmberg 154
Kl 24/8-1 24.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Sov Gott 57,5 Wiggle Wine 57,5 - 7-m 57,5 A Alekov Yuliyanov 329
Kl 14/9-1 24.000 av 1400 gr gb 1.29,1 Red Rock 59 Emira 55,5 - 4-7,5 57,5 E Chaves 44
Kl 5/10-2 25.000 av 1400 gr gd 1.27,3 Barossa Valley 60 Zavannah 54,5 - 6-15,5 53,5 M Mortensen 169
Kl 3/5-9 17.500 av 1800 gr gl 1.51,5 Streetfightin' Man 63,5All Stars 57,5 56 6-8 55,5 A Alekov Yuliyanov 192

  ALL STARS  57,5 Nicolaj Stott (57)

 5 3, brun v Postponed-Charter Party / Appel Au Maitre (Martin Hjorth Jensen) Livs: 5 0-1-0 14.795
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2025: 1 0-1-0 8.750
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 73 2024: 4 0-0-0 6.045

Kl 3/8-1 24.000 av 1400 gr gd 1.24,7 Grey Tycoon 59 Sov Gott 57,5 - 8-16,5 56 K C. Belcourt 479
Bp 8/9-8 25.187 av 1600 gr lt 1.42,2 Grandpa's Prince 59 Haryana Valley 57,5 - 5-8,5 59 N Stott 77
Gø 28/9-5 25.187 av 1400 gr bl 1.31,3 Lillemann Nosto 59 Abigale 57,5 - 4-1,5 59 N Stott 118
Kl 12/10-3 125.000 av 1600 gr bl 1.42,9 Zarina 57,5 Sisi 58,5 66 9-18 59 N Stott 330
Kl 3/5-9 17.500 av 1800 gr gl 1.51,5 Streetfightin' Man 63,5All Stars 57,5 65 2-0,5 B 57,5 N Stott 205

  DANDELION  59 Lucas Conceiçäo

 6 3, fuks h Wentworth-Headscarf / Helmet (Healthy Horse Stud) Livs: 6 1-1-1 42.400
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2025: 1 0-1-0 10.000
Sandie Kjær Handicap: 71 2024: 5 1-0-1 32.400

Kl 3/8-1 24.000 av 1400 gr gd 1.24,7 Grey Tycoon 59 Sov Gott 57,5 - 9-17 59 L Conceiçäo 104
Kl 16/8-1 24.000 av 1300 gr lt 1.20,6 Dane Force 59 Won Of A Kind 57,5 - 5-16 59 R Stålhandske 231
Kl 12/10-2 24.000 av 1400 gr bl 1.29,3 Too Darn Easy 57,5 Golden Dreams 59 - 6-9,5 59 M Narvaez Bravo 428
Kl 26/10-1 24.000 av 1600 gr bl 1.44,7 Dandelion 59 Dream On 57,5 63 1-2 59 L Conceiçäo 179
Kl 26/4-4 20.000 av 1600 gr gd 1.38,6 Grey Tycoon 59 Dandelion 59 69 2-6,5 59 L Conceiçäo 133

  SEA THE SUNRISE  55,5 Antonio Ferreira Matos

 7 3, brun hp Juniper Tree-Sea The Shadow / Sea The Moon (Falkonertjenesten) Livs: 2 0-0-0 2.800
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2025: 1 0-0-0 2.800
Sandie Kjær Handicap: - 2024: 1 0-0-0

Kl 14/9-k p 1100 gr gb 1.08,6 - 59 L Conceiçäo
Kl 12/10-3 125.000 av 1600 gr bl 1.42,9 Zarina 57,5 Sisi 58,5 - 11-19,5 57,5 D De Barros 577
Kl 12/4-6 17.500 av 1600 gr gl 1.37,9 Golden Dreams 59 Firstof All 57,5 - 4-3,5 57,5 A Ferreira Matos 182

  GODDESSOFFORTUNE   (SWE) 58 Oliver Wilson (57,5)

 8 3, fuks hp Appel Au Maitre-Seattle Speight / Speightstown (Swe Sverige) Livs: 8 1-0-3 115.824
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Fortunen,Kruse,Kirk,Vi6org,P. Wilson 2025: 2 0-0-1 6.000
Bettina Andersen Handicap: 74 2024: 6 1-0-2 109.824

Kl 12/10-3 125.000 av 1600 gr bl 1.42,9 Zarina 57,5 Sisi 58,5 69 7-11 57,5 S De Paiva 142
Kl 2/11-1 50.000 av 1800 gr bl 1.57,2 Goddessoffortune 56 Golden Dreams 57,5 69 1-1 56 J Johansen 46
Jæ 10/11-6 151.119 av 1730 dt gd 1.53,1 Sir Diamond 59 Diplomático 59 72 3-1 57,5 M Narvaez Bravo 137
Kl 12/4-3 25.000 av 1400 gr gl 1.23,2 First 56,5 Sov Gott 56,5 75 3-3,5 57,5 J Johansen 145
Kl 3/5-6 125.000 av 1600 gr gl 1.37,2 Wiggle Wine 58 First 58 75 7-6 58 M Narvaez Bravo 303
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Irskfødte 12 Acapulco Sunrise 
var gjort til favorit i sin debut, hvor 
Niels Petersens hest dog måtte 
”nøjes” med en tredjeplads. Viste 
dog omkring 74 i handicap dén 
dag, da det var gode No Surren-
der, der vandt. Acapulco Sunrise 
var sammen med de øvrige langt 
efter ”udbryderen” No Surrender 
undervejs. Hingsten leverede dog 
en forrygende afslutning op igen-
nem opløbet, som indikerer, at de 
2200 meter sidder lige i øjet.

Rikke Rohbach Bondes 5 All Stars 
viste ikke det store i fjor. Den langt-
galopperende vallak var dog meget 
forbedret i årsdebuten 2025. Tog 
front for Nicolaj Stott, og selvom 
den ikke kunne svare Streetfightin’ 
Man midt i opløbet, så stred den 
fint til andenpladsen. Ligner en 
hest, der vil elske de længere di-
stancer. 1 Mumbo Jumbo havde 
svært ved at finde benene i Mow-
erinaløbet, og er givetvis bedre på 
de 2200 meter. 6 Dandelion tab-
te længder fra start senest, men 
leverede en fin afslutning, og løber 
derfor med triochance.

Den svenske kriterier treer fra i fjor 
8 Goddessoffortune glæder sig 
også til at komme ud på de længere 
distancer. Var tredje i årsdebut og 
derefter uplaceret i Mowerinalø-
bet. Rummer god kapacitet og får 
nu tid til stille og roligt at galoppere 
sig ind. Bør være sikker i top tre her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

 TEMPLE RUN 57 Rafael De Oliveira

9 3, brun v Moohaajim-Arahat / Temple City (Stutteri Outback) Livs: 5 0-0-2 15.360
MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;mblå h Stald Chili och Wilson's Beslagsmedie 2025: 2 0-0-0
Søren Jensen Handicap: 67 2024: 3 0-0-2 15.360

Kl 21/9-1 24.000 av 1200 gr gd 1.15,4 Negroni 59 Diplomático 59 - 3-2,5 59 C Lopez 30
Kl 12/10-2 24.000 av 1400 gr bl 1.29,3 Too Darn Easy 57,5 Golden Dreams 59 - 4-6 59 O Wilson 34
Kl 26/10-2 24.000 av 1200 gr bl 1.17,5 Diplomático 59 Polybear 59 68 3-1,5 59 O Wilson 25
Kl 12/4-6 17.500 av 1600 gr gl 1.37,9 Golden Dreams 59 Firstof All 57,5 68 7-14 B 59 O Wilson 53
Kl 3/5-4 17.500 av 1400 gr gl 1.24,2 Eko's Dream 57,5 L'Heure Bleue 55,5 68 7-13,5 59 O Wilson 38

 COQCOQUELICOT (FR) 55 Evelina Rönnlund, l (57)

10 3, brun v Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 3 0-0-0 2.400
BLÅ,grønne vinkler;hvide;grøn Stall Lillebror 2025: 1 0-0-0
Roger Osberg, Sverige Handicap: 62 2024: 2 0-0-0 2.400

Jæ 22/9-k av 0800 dt gd 0.51,8 - 59 A Nilsson-Lindahl
Kl 12/10-2 24.000 av 1400 gr bl 1.29,3 Too Darn Easy 57,5 Golden Dreams 59 - 8-10 56 M Mortensen 158
Kl 26/10-1 24.000 av 1600 gr bl 1.44,7 Dandelion 59 Dream On 57,5 - 5-5 59 A Nilsson-Lindahl 69
Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 - 7-12,5 57 E Rönnlund 347

 SANDHURST (SWE) 57 Elione Chaves

11 3, brun v Havana Gold-Cat O'Nine Tails / Motivator (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-0
HVID m. rødt kors; grå; hvid hue Stald St. George 2025: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 3/5-9 17.500 av 1800 gr gl 1.51,5 Streetfightin' Man 63,5All Stars 57,5 - 7-8 57 E Chaves 102

 ACAPULCO SUNRISE (IRE) 57 Carlos Lopez

12 3, fuks h Almanzor-Dayita / Dansili (Ire Irland) Livs: 1 0-0-1 4.200
MØRKLILLA,lyslilla prikker Elkær Stutteri 2025: 1 0-0-1 4.200
Niels Petersen, Norge Handicap: - 2024: Ej  startet

Kl 26/4-3 17.500 av 1600 gr gd 1.37,5 No Surrender 59 Go Go Flame 59 - 3-2,5 59 C Lopez 27



DIPLOMATICO MANTUANO RUM HANDICAP CL 2
75.000 kr   37.500-18.750-9.000-6.000-3.750
For 3-årige og ældre heste klasse 2
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -26,0 kg ældre -20,0 kgKl. 16.50

10 1800 m
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 STREETFIGHTIN' MAN (USA) B54,5 Sandro De Paiva (54)

1 4, fuks h Vino Rosso-Wilson's Creek / Bernardini (U S A) Livs: 11 1-3-2 78.101
BORDEAUX,guld stjerner;bord;guld Marianne Halberg 2025: 2 1-1-0 26.250
Stephan Heiler Handicap: 74 2024: 8 0-1-2 37.409

Jæ 4/8-5 285.447 av 2650 dt gd 2.53,5 Mendel's Rock 59 If He Says So 59 77 7-m B 59 N Stott 376
Kl 5/10-6 17.500 av 1600 gr gd 1.40,6 Mrs Jenney 59 El Teide 57 76 3-0,5 B 57 C Lopez 26
Kl 2/11-4 22.500 h3 1800 gr bl 1.52,6 Lord Of Karthago 64 Buddy Bob 65 74 11-m B 60 O Wilson 88
Kl 12/4-2 17.500 av 1400 gr gl 1.24,7 Tearaway Two 54,5 Streetfightin' Man 62,572 2-1 B 62,5 C Lopez 27
Kl 3/5-9 17.500 av 1800 gr gl 1.51,5 Streetfightin' Man 63,5All Stars 57,5 72 1-0,5 B 63,5 C Lopez 27

 LORD OF KARTHAGO 61 Lucas Conceiçäo

2 4, fuks v Hurricane Red-Quiet Waters / Quiet American (Cat Racing) Livs: 12 1-1-2 101.497
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 1 0-0-1 4.800
Sandie Kjær Handicap: 81 2024: 8 1-0-0 79.307

Kl 3/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.28,7 Brigadier 59 Zidane 59 77 5-3,5 59 L Conceiçäo 507
Gø 28/9-2 278.731 av 3000 gr bl 3.18,6 Schamyl 59 Yobro 59 81 7-m 59 L Conceiçäo 277
Kl 12/10-4 125.000 av 2800 gr bl 3.14,8 My Fortune 59 Chappel 60 80 6-10,5 59 L Conceiçäo 262
Kl 2/11-4 22.500 h3 1800 gr bl 1.52,6 Lord Of Karthago 64 Buddy Bob 65 78 1-1,5 64 L Conceiçäo 142
Kl 3/5-8 20.000 av 1800 gr gl 1.48,1 My Fortune 58 Biot 58 81 3-9,5 58 L Conceiçäo 65

 GEOFFREY (GB) 63 Elione Chaves

3 6, brun h Dark Angel-Cladocera / Oasis Dream (Gb England) Livs: 30 3-2-7 250.268
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen's bo 2025: 1 0-0-1 8.591
Bent Olsen Handicap: 83 2024: 11 2-1-2 99.980

Kl 24/8-6 36.500 av 1600 gr gd 1.36,5 Lucien 54 Unconquerable 62 83 3-2 57,5 O Wilson 149
Jæ 22/9-5 30.224 h1 1730 dt gd 1.50,3 Röde Baronen 58 Geoffrey 60 84 2-1 60 O Wilson 150
Jæ 23/10-5 30.224 h2 1730 dt gd 1.49,4 Yobro 57,5 Civilon 60 84 5-1,5 64 E Chaves 45
Jæ 10/11-2 30.224 h1 1600 dt gd 1.40,7 Zidane 53 Pusjkin 64 84 5-5 54 M Mortensen 85
Jæ 23/4-3 35.796 h2 1730 dt gd 1.48,5 Civilon 60 Montauk 57 83 3-3 63 O Wilson 133

 SPINOZA (SWE) 59 Jacob Johansen

4 5, mkbr. v Juniper Tree-Val De Flores / Oasis Dream (Swe Sverige) Livs: 27 5-5-4 228.750
MØRKLILLA; hvide armringe; mlilla o hv Preben Ahl 2025: 2 0-1-0 12.500
Torben Christensen Handicap: 79 2024: 12 4-1-2 146.250

Ap 23/9-3 25.000 h2 2150 gr lt 2.12,9 Pinerolo 60 The Patriot 63 79 5-3,5 63 M Vesterholm 63
Ap 28/10-2 15.000 h3 2000 gr gb 2.07,7 Forever Young 60 What A Life 61 78 4-10 63 M Vesterholm 60
Ap 9/11-5 22.500 h2 2000 gr gd 2.07,1 Forever Young 64 Spinoza 62 78 2-1 62 M Vesterholm 64
Ap 18/4-2 20.000 h2 1550 gr gb 1.36,2 Foretell 58 What A Life 62 79 6-12 61 D Figueroa 30
Ap 2/5-3 25.000 h2 2000 gr gl 2.01,9 Itoldyouso 66 Spinoza 61 79 2-1,5 61 A Alekov Yuliyanov 180

 HOLLYWOODBOULEVARD 57 Per-Anders Gråberg

5 7, brun v Wilshire Boulevard-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS) Livs: 35 3-6-2 944.557
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2025: 1 0-1-0 15.000
Flemming Poulsen Handicap: 77 2024: 10 0-0-0 18.400

Og 7/9-6 100.000 h2 2300 gr gl 2.20,6 Captain's Choice 61 The Patriot 56 79 6-10 59 L Conceiçäo 248
Kl 21/9-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,6 Good Fortune 62,5 King David 60,5 78 6-5,5 59,5 E Chaves 225
Kl 12/10-8 30.000 h2 1800 gr bl 1.54,8 Weltruhm 65 Pinerolo 60 80 8-19 61 C Lopez 61
Kl 2/11-5 50.000 f 1800 gr bl 1.50,9 My Fortune 57,5 Itoldyouso 59 79 6-m 51 M Vesterholm 134
Kl 26/4-8 30.000 h2 1800 gr gd 1.49,7 Chappel 60,5 HollywoodBoulevard 57,577 2-0,5 57,5 P Gråberg 66

 PINEROLO (SWE) 57 Carlos Lopez

6 5, brun v Pistachio-Mai Pen Rai / Whipper (Swe Sverige) Livs: 28 5-2-8 302.148
HVID m. blå stjerner;hvid/blå,blå Stald Basisenergi 2025: 3 0-0-2 14.900
Stine Schäfing Handicap: 77 2024: 13 3-1-4 148.905

Kl 2/11-5 50.000 f 1800 gr bl 1.50,9 My Fortune 57,5 Itoldyouso 59 79 3-16 52 E Rönnlund 66
Jæ 27/11-6 20.149 h2 1730 dt gd 1.49,9 Mufid 58 Ode To My Mother 5778 3-4 62 D De Barros 135
Og 25/4-1 17.000 h3 1800 gr gd 1.53,8 Worres Willy 62 Let's Go Filip 63 78 5-16 62 M Dupuy 21
Ap 2/5-3 25.000 h2 2000 gr gl 2.01,9 Itoldyouso 66 Spinoza 61 78 3-2,5 57 L Putzulu 74
Kl 17/5-8 30.000 h2 2200 gr gl 2.19,1 Spinwell 53 Bartholdi 53 77 3-2,5 56 M Narvaez Bravo 75

 BIOT 62 Rafael De Oliveira

7 4, brun v City Light-Brimbelle / Clodovil (Stald Jupiter) Livs: 10 3-3-0 568.000
NAVYBLÅ m. rød diamant;turkise;naviblå Dorte och Keld Moe Jacobsen 2025: 1 0-1-0 10.000
Lea Olsen Handicap: 82 2024: 5 1-2-0 337.500

Kl 25/5-3 150.000 av 1600 gr gl 1.35,8 Brigadier 59 Biot 59 81 2-hls 59 J Johansen 71
Ap 29/6-6 250.000 av 2150 gr gl 2.13,5 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 82 1-1,5 59 J Johansen 30
Kl 3/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.28,7 Brigadier 59 Zidane 59 83 10-19 59 J Johansen 84
Kl 12/10-4 125.000 av 2800 gr bl 3.14,8 My Fortune 59 Chappel 60 83 7-12 59 M Martinez 132
Kl 3/5-8 20.000 av 1800 gr gl 1.48,1 My Fortune 58 Biot 58 82 2-5 58 J Johansen 32
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De syv deltagere står godt til 
hinanden i dagens afslutten-
de opgør. Flemming Poulsens 5 
Hollywoodboulevard havde 
en jammerlig sæson i fjor, hvor 
vallakken i ti forsøg ikke var i top-
tre. Er nu lettet en del i handicap, 
og viste fornyet lyst til jobbet ved 
andenpladsen den 26. april. Slog 
den dag Spinwell, som sejrede se-
neste løbsdag. Jeg tror på sejr til 
Hollywoodboulevard.

Bent Olsens 3 Geoffrey fik over-
stået årsdebuten fint med en 
tredjeplads på Jägersro. Løber med 
frem hver gang, og skal krydses 
tidligt af triospillerne. De øvrige 
deltagere i feltet har vist god form 
i seneste start, og kan alle være 
trioemner.

7 Biot var anden i Dansk 2000 
Guineas og vandt Jydsk Derby i fjor. 
Faldt derefter ud af stilen. Viste 
noget af sit gamle jeg i årsdebu-
ten den 3. maj, hvor den var anden 
til gode My Fortune. Den form bør 
række til en topplacering i dette 
Klasse 2-handicap.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET
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